
 
 

 

 
 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 

ŠKOLNÍ ROK 2022/23 
 
 

SVITAVY, ZÁŘÍ 2023  



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    22  

Obsah 

SLOVO ÚVODEM ..................................................................................................................................... 3 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE ..................................................................................................................... 5 

ŘÍZENÍ ŠKOLY ........................................................................................................................................ 8 
Struktura řízení školy ve školním roce 2022/23 ............................................................................... 8 
Poradní a metodické orgány ve školním roce 2022/23 .................................................................... 9 

PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁNÍ ................................................................................................................. 11 

Obory vzdělání zapsané ve školském rejstříku ............................................................................... 11 
Školní vzdělávací programy ........................................................................................................... 11 
Učební plány .................................................................................................................................. 12 

PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY ....................................................................................... 18 
Učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů ..................................................................................... 18 
Učitelé odborných předmětů, odborného výcviku a praktického vyučování .................................. 18 
Vychovatelky domova mládeže ....................................................................................................... 19 

Provozní zaměstnanci ..................................................................................................................... 19 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ ................................................................................................................................. 20 

Přijímací řízení ke vzdělávání v 1. ročníku pro škol. rok 2022/23 ................................................. 20 

VÝSLEDKY VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ - 2. POLOLETÍ ...................................................................................... 21 

SEZNAMY ŽÁKŮ (STAV K 30. 9. 2022) .................................................................................................. 34 

MATURITNÍ ZKOUŠKY .......................................................................................................................... 40 

VÝSLEDKY MATURITNÍ ZKOUŠKY ........................................................................................................ 41 

UMÍSTĚNÍ ABSOLVENTŮ ŠKOLY - DENNÍ FORMA VZDĚLÁVÁNÍ (ZÁŘÍ 2023) .......................................... 44 

INFORMACE O ČINNOSTI ŠKOLNÍHO PORADENSKÉHO PRACOVIŠTĚ ....................................................... 45 

Zpráva o činnosti metodika prevence ............................................................................................. 45 
Zpráva o činnost výchovného poradce ........................................................................................... 46 

DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ ............................................................................ 48 

AKTIVITY ŠKOLY, PREZENTACE ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI ....................................................................... 50 

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ ............................ 52 

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH KONTROLNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ZŘIZOVATELEM ŠKOLY ............................... 52 

ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ ..................................... 52 

ÚDAJE O ZAPOJENÍ DO PROJEKTŮ A GRANTŮ ........................................................................................ 52 
Projekt Na cestě V .......................................................................................................................... 52 

ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ ....................... 53 
Akreditovaný kvalifikační kurz Sanitář .......................................................................................... 53 
Kurz Sportovní masáž..................................................................................................................... 53 
Autorizace pro profesní kvalifikaci ................................................................................................ 53 

ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S ODBOROVÝMI ORGANIZACEMI, ORGANIZACEMI ZAMĚSTNAVATELŮ A 

DALŠÍMI PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ ..................................................................... 54 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY ZA ROK 2022 ...................................................................... 55 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI V OBLASTI POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ .................................................. 59 

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA – PŘÍLOHA Č.1 ..................................................................................................... 60 

INSPEKČNÍ ZPRÁVA – PŘÍLOHA Č. 2 ...................................................................................................... 68 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    33  

 

SLOVO ÚVODEM 

Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 je příspěvkovou organizací zřizovanou 

Pardubickým krajem. Součástí organizace je střední škola, školní jídelna a domov mládeže 

v samostatném objektu. 

Škola ve školním roce 2022/23 vzdělávala žáky ve dvou maturitních oborech vzdělání: Praktická 

sestra (53-41-M/03) a Masér ve zdravotnictví (53-41-M/04). Obor Masér ve zdravotnictví tak 

poprvé uzavřel čtyřletý cyklus vzdělávání a plně nahradil předchozí obor Masér sportovní 

a rekondiční (69-41-L/02). Důvodem je širší uplatnění absolventů tohoto oboru. 

Ve školním roce 2022/23 se v SZŠ Svitavy vzdělávalo 253 žáků. Počet žáků se blíží maximální 

kapacitě školy (270 žáků). Z hlediska oborů vzdělání je situace následující: praktických sester 

studovalo 158 v denní formě vzdělávání, 20 ve večerní formě vzdělávání (2. ročník), masérů ve 

zdravotnictví 75 (pouze denní forma vzdělávání.  (1. – 4. ročník). Za zaznamenání slouží 

i rostoucí počet chlapců a mužů – celkem 43, což je 17% z celkového stavu.  

 

Žáci byli rozděleni do 10 tříd denní formy vzdělávání (z toho jedné dvouoborové) a 1 třídy 

večerní formy. 

Ve školní jídelně se stravovalo 250 žáků, z toho 95 v režimu celodenního stravování (domovy 

mládeže SZŠ a SOU Svitavy). V domově mládeže bylo ubytováno 65 žáků. 

Zřejmě nejdůležitější událostí v průběhu školního roku bylo vypracování vzdělávacího programu 

vyššího odborného studia v oboru vzdělání Diplomovaná všeobecná sestra (53-41-N/11). Na 

začátku září 2023 program získal akreditaci MŠMT a byly zahájeny kroky k jeho realizaci od 

1.9.2024.  

SZŠ Svitavy se také zapojila od 1. září 2022 do pokusného ověřování MŠMT nového modelu 

vzdělávání žáků v ošetřovatelských oborech, tzv. stupňovitého propojení vybraných oborů 

vzdělání kategorie H, M, N ve skupině oborů vzdělání 53 – Zdravotnictví. Účelem tohoto 

modelu je vytvoření efektivní stupňovité a zkrácené vzdělávací cesty v ošetřovatelských oborech 

vzdělání, kde v rámci studia maturitního oboru vzdělání Praktická sestra získá úspěšný žák 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    44  

nejprve výuční list v oboru vzdělání Ošetřovatel (nepovinná zkouška – dle zájmu), následně 

maturitní zkoušku v oboru vzdělání Praktická sestra a poté může být přijat bez přijímací zkoušky 

do 2. ročníku akreditovaného oboru vzdělání vyšší odborné školy oboru vzdělání Diplomovaná 

všeobecná sestra zakončeného absolutoriem.  

Další významnou událostí se stalo obnovení praktického vyučování v Litomyšlské nemocnici. 

V Litomyšli byla zdravotnická škola, která se od 1. 9. 1979 přestěhoval do Ústí nad Orlicí. 

Většina pedagogů této školy pak působila ve Svitavách. Na základě jednání vedení SZŠ Svitavy 

a Nemocnice Pardubického kraje, a.s. došlo k dohodě, že praktické vyučování části 4. ročníku 

obou oborů vzdělání bude probíhat v Litomyšli. Po prvním roce spolupráci hodnotíme velmi 

pozitivně. 

V životě SZŠ Svitavy jsou důležité taky sportovní aktivity. Kromě tradičních lyžařských a 

sportovně turistických kurzů se žáci účastní soutěží středních škol v sálových i dalších 

disciplínách. Ve školním roce 2022/23 ve Svitavské středoškolské lize děvčata SZŠ Svitavy 

zvítězila a chlapci obsadili 2. místo. V regionálním turnaji zdravotnických škol ve florbalu 

zvítězili naši chlapci, děvčata obsadila místo druhé. To vše v konkurenci pěti zdravotnických 

škol. 

Za zmínku stojí také spuštění nového webu v říjnu 2022.  



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    55  

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

 

Název školy:   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 

Sídlo:     Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 

IČO:     00 498 815 

Obchodní rejstřík:  Sp. zn.: Pr 1487 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Právní forma:  Příspěvková organizace zřízená krajem  

Ředitelství školy:  Rezortní identifikátor (IZO) 600 019 811 

Součásti školy:  Střední škola, IZO 110 010 205 

     kapacita 270 žáků 

    Školní jídelna, IZO 110 036 981 

     kapacita 250 stravovaných 

    Domov mládeže, IZO 002518392 

     kapacita 66 ubytovaných 

Odloučené pracoviště: Kijevská 1909/7, 568 02 Svitavy (domov mládeže) 

Web:    https://www.szs.svitavy.cz/ 

E-mail:   skola@szs.svitavy.cz 

ID datové schránky:  efcwf7h 

 

Název zřizovatele:  Pardubický kraj 

Sídlo zřizovatele:  532 11 Pardubice, Komenského náměstí 125 

IČO zřizovatele:  70 892 822 

Web:    https://www.pardubickykraj.cz/ 

E-mail:   posta@pardubickykraj.cz 

ID datové schránky:  z28bwu9 

 

Zřizovací listina:  Vydána dne 19.12.2013, č.j.: KrÚ 3094/2014/51 OŠK 

    ve znění pozdějších dodatků  

 

Ředitel školy:   PhDr. Bc. Radim Dřímal 

    Na základě konkurzního řízení jmenován Radou Pardubického  

     kraje s účinností od 1. srpna 2019 

    č.j.: Sp KrÚ 32894/2019 OŠ ze dne 29.4.2019 

 

Školský rejstřík:  1. Rozhodnutí ze dne 21.3.2006 s účinností od 1.9.2006,  

     č.j. 35 015/2005-21 

    2. Rozhodnutí ze dne 26.5.2010 s účinností od 1.9.2010, 

     č.j. 5 723/2010-21 

3. Rozhodnutí ze dne 26.8.2014 s účinností od 1.9.2015, 

     č.j. MSMT-24103/2014-3 

4. Rozhodnutí ze dne 9.9.2014 s účinností od 1.9.2015, 

     č.j. SpKrÚ 35876/2014 OŠK 

5. Rozhodnutí ze dne 26.9.2016 s účinností od 1.9.2017,  

č.j. KrÚ 67094/2016 

6. Rozhodnutí ze dne 24.5.2018 s účinností od 1.7.2018,  

č.j. KrÚ 37985/2018, spis. zn.: SpKrÚ 31222/2018 

    7. Rozhodnutí ze dne 31.8.2018 s účinností od 1.9.2018, 

     č.j. MSMT-24967/2018-2 

8. Rozhodnutí ze dne 12.9.2018 s účinností od 12.9.2018, 

     č.j. MSMT-18471/2018-2 

    9. Rozhodnutí ze dne 8.6.2020 s účinností od 1.9.2020, 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    66  

     č.j. MSMT-21096/2020-3 

10. Rozhodnutí ze dne 7.7.2020 s účinností od 1.9.2020, 

     č.j. KrÚ 51018/2020 

11. Rozhodnutí ze dne 17.7.2020 s účinností od 1.9.2020, 

     č.j. KrÚ 53572/2020 

12. Rozhodnutí ze dne 30.10.2020 s účinností od 31.10.2020, 

     č.j. KrÚ 81320/2020 

13. Rozhodnutí ze dne 11.1.2021 s účinností od 1.9.2021, 

     č.j. KrÚ 2238/2021 

 

Složení školské rady: Mgr. Simona Bohuňovská, předsedkyně (zvolena pedagogickými   

  pracovníky školy) 

Mgr. Aneta Kačmariková, MPA členka (jmenována zřizovatelem  

  školy)  

Marcela Kloudová, členka (zvolena oprávněnými voliči z řad 

zákonných zástupců žáků a zletilých žáků školy)  

 

Výkony vykázané v zahajovacích výkazech pro školní rok 2022/23: 

    Počet tříd: 

     denní forma vzdělávání: 10 (z toho 2 dvouoborové) 

     večerní forma vzdělávání: 1 

    Počet žáků školy: 

     denní forma vzdělávání: 233 (z toho 40 chlapců) 

     večerní forma vzdělávání: 20 (z toho 3 muži)  

     celkem žáků: 253 (z toho 43 chlapců a mužů) 

    Počet žáků školy podle oborů vzdělání:  

     Praktická sestra (53-41-M/03) 

     denní forma vzdělávání: 158 (z toho 13 chlapců) 

     Masér ve zdravotnictví (53-41-M/04) 

     denní forma vzdělávání: 75 (z toho 27 chlapců) 

     Praktická sestra (53-41-M/03)  

     večerní forma vzdělávání: 20 (z toho 3 muži) 

Počet žáků stravovaných ve školní jídelně: 250, z toho 95  

  celodenně 

    Počet žáků ubytovaných v domově mládeže: 65 (z toho 10 

     chlapců) 

 

Doplňková činnost:   1) Hostinská činnost  

2) Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské   

  a kopírovací práce 

3) Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických   

  a sádrových výrobků 

4) Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků  

  z papíru, výroba bižuterie, kartáčnického a konfekčního   

  zboží, deštníků, upomínkových předmětů 

5) Ubytovací služby 

6) Pronájem a půjčování věcí movitých 

7) Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení,  

  včetně lektorské činnosti 

 

Kurzy: 1) Akreditovaný kvalifikační kurz Sanitář, akreditace MZ ČR č.j.: 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    77  

23332/2012/VZV, akreditace prodloužena rozhodnutím č.j.: 

MZDR 9034/2020-5/ONP s účinností od 1. 5. 2020 

2) Vzdělávací program pro odbornou způsobilost Sportovní masáž,  

 vlastní vzdělávací program  

 

Autorizace pro profesní  Autorizace pro profesní kvalifikaci Sportovní masáž 

kvalifikaci: (kód 69-037-M), rozhodnutí MŠMT ČR č.j. MSMT-19597/2017 ze 

dne 3.8.2017, prodloužení platnosti č.j. MSMT-19597/2017-5 ze 

dne 20.6.2022 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    88  

ŘÍZENÍ ŠKOLY 

 

Struktura řízení školy ve školním roce 2022/23 

 

Ředitel školy jmenuje a odvolává svého zástupce. který je oprávněn jednat jménem organizace 

v jeho zastoupení. Rovněž jmenuje a odvolává další vedoucí pracovníky a stanovuje pracovní 

náplně a povinnosti vedoucích pracovníků. Ostatní vedoucí pracovníci školy jsou oprávněni činit 

jménem školy právní úkony v rozsahu určeném obecně závaznými právními předpisy a vnitřními 

předpisy školy. Vedoucí pracovníci odpovídají za řádný chod jim svěřených útvarů školy, 

racionální organizaci práce, hospodárné využití materiálních prostředků, ochranu majetku 

a problematiku BOZ a PO. V rozsahu svých kompetencí provádí kontrolu na svém úseku. 

Řediteli školy jsou přímo podřízeni tito vedoucí pracovníci: 

• zástupkyně ředitele školy, 

• vedoucí učitelky praktického vyučování, 

• vedoucí vychovatelka domova mládeže, 

• ekonomka školy. 

Zástupkyně ředitele školy zajišťuje úkoly převážně pedagogicko-organizační. Je statutárním 

zástupcem školy. V nepřítomnosti ředitele jej zastupuje v plném rozsahu s výjimkou 

personálních kompetencí.  

Vedoucí učitelky praktického vyučování koordinují výuku odborných předmětů v oborech 

praktická sestra a masér ve zdravotnictví. Řídí praktické vyučování na pracovištích partnerů ve 

vzdělávání a odbornou praxi.  

Vedoucí vychovatelka domova mládeže řídí chod domova mládeže po stránce pedagogické 

a organizační. 

Ekonomka školy odpovídá za správu a údržbu majetku v užívání školy, rozpočet a financování, 

účetnictví, FKSP a doplňkovou činnost, personální a mzdovou agendu. Řídí školu po stránce 

ekonomické a provozní.  

Vedoucími pracovníky na nižším stupni řízení jsou vedoucí školní jídelny, provozářka a vedoucí 

kuchařka. 

Struktura řízení školy a kompetence jednotlivých pracovníků jsou podrobně vymezeny 

v organizačním řádu školy. 

 

Personální obsazení řídících pozic: 

• ředitel školy:       PhDr. Radim Dřímal 

• zástupkyně ředitele:     Mgr. Marie Štarhová 

• vedoucí učitelka praktického vyučování:   Mgr. Miloslava Tmějová 

(obor praktická sestra) 

• vedoucí učitelka praktického vyučování:   Mgr. Kateřina Klašková 

(obor masér ve zdravotnictví) 

• vedoucí vychovatelka DM:    Ivana Čermáková 

• ekonomka:       Milena Janoušková 

• vedoucí školní jídelny a provozářka:   Věra Kavalcová 

• vedoucí kuchařka:      Lenka Švábová 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    99  

 

Poradní a metodické orgány ve školním roce 2022/23 

1) Pedagogická rada projednává převážně pedagogické záležitosti školy. Jednání pedagogické 

rady řídí ředitel školy. Členy pedagogické rady jsou pedagogičtí pracovníci. 

2) Předmětové komise projednávají otázky výuky v příbuzných skupinách oborů. V čele 

předmětové komise je předseda, kterého jmenuje ředitel školy. Členy předmětových komisí jsou 

vyučující příslušné aprobace. 

Byly zřízeny následující předmětové komise: 

• odborných předmětů (PK OP):   předsedkyně Mgr. M. Tmějová 

• všeobecně vzdělávacích předmětů (PK VVP): předsedkyně Mgr. S. Bohuňovská 

3) Kolegium ředitele školy projednává důležité otázky koncepční i operativní. Kolegium řídí 

ředitel školy, členy jsou zástupkyně ředitele školy, vedoucí učitelky praktického vyučování, 

vedoucí vychovatelka DM, předsedové předmětových komisí, výchovná poradkyně, metodička 

prevence a ekonomka školy. 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    1100  

4) Funkci výchovné poradkyně vykonávala Mgr. Jana Brixová.  

5) Funkci metodičky prevence sociálně patologických jevů vykonávala Mgr. Zuzana Kršková. 

6) Žákovská rada projednává důležité otázky chodu školy z pohledu žáků. Jejími členy jsou 

volení zástupci jednotlivých tříd.  

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    1111  

PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁNÍ 
 

Obory vzdělání zapsané ve školském rejstříku 

 

Obory vzdělání podle klasifikace kmenových oborů vzdělání a rámcové vzdělávací programy: 

 

53-41-M Ošetřovatelství 

1. 53-41-M/03 Praktická sestra 

 denní forma vzdělávání, délka vzdělávání 4 r. 0 m. 

 1. - 4. ročník 

2. 53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 

denní forma vzdělávání, délka vzdělávání 4 r. 0 m. 

 1. - 3. ročník 

3. 53-41-M/03 Praktická sestra 

 večerní forma vzdělávání, délka vzdělávání 5 r. 0 m. 

 1. ročník 

4. 53-41-M/01 Zdravotnický asistent 

 denní forma vzdělávání, délka vzdělávání 4 r. 0 m. 

 dobíhající obor, nerealizuje se 

5. 53-41-M/01  Zdravotnický asistent 

 večerní forma vzdělávání, délka vzdělávání 5 r. 0 m. 

 dobíhající obor, nerealizuje se 

  

69-41-L Osobní služby 

1. 69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční 

 denní forma vzdělávání, délka vzdělávání 4 r. 0 m. 

 nerealizuje se  

 

Školní vzdělávací programy 

 

1. ŠVP Praktická sestra, č.j.: SZŠ SY/347/2022, ze dne 16. 6. 2022 

 1. ročník denní formy vzdělávání 

2. ŠVP Praktická sestra, č.j.: SZŠ SY/351/2018, ze dne 21. 8. 2018 

 Dodatek č. 1, č. j. SZŠ/SY 499/2019 

Dodatek č. 2, č.j. SZŠ/SY 385/2020 

Dodatek č. 3, č.j. SZŠ SY/398/2022 

 2. ročník denní formy vzdělávání 

3. ŠVP Praktická sestra, č.j.: SZŠ SY/351/2018, ze dne 21. 8. 2018 

 Dodatek č. 1, č. j. SZŠ/SY 499/2019 

Dodatek č. 2, č.j. SZŠ/SY 385/2020 

 3. – 4. ročník denní formy vzdělávání 

 2. ročník večerní formy vzdělávání 

4. ŠVP Masér ve zdravotnictví, č. j.: SZŠ SY/348/2022 ze dne 16.6.2022 

 1. ročník vzdělávání 

5. ŠVP Masér ve zdravotnictví, č. j.: SZŠ SY/344/2020 ze dne 19.8.2020 

 Dodatek č. 1, č.j. SZŠ SY/384/2020 

 2. – 4. ročník vzdělávání 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    1122  

Učební plány 

UČEBNÍ PLÁN – PRAKTICKÁ SESTRA (53-41-M/03) 

Název ŠVP:            Praktická sestra 

Stupeň vzdělání:    střední vzdělání s maturitní zkouškou 

Délka vzdělávání/Forma vzdělávání: 4 roky/denní 

Realizován ve škol. roce 2022/23:  1. ročník 

 

Předmět / ročník 1. 2. 3. 4. 
Celkem 

týdně 

Celke

m  

Všeobecně vzdělávací předměty       

Český jazyk a literatura 3 3 3 4 13 413 

Anglický jazyk 3 3 3 4 13 413 

Dějepis 2 0 0 0 2 68 

Občanská nauka 0 1 1 1 3 94 

Fyzika 1 1 0 0 2 68 

Chemie 1 1 0 0 2 68 

Biologie a ekologie 2 0 0 0 2 68 

Matematika 3 2 2 0 7 232 

Tělesná výchova 2 2 2 2 8 256 

Informační a komunikační technologie 2 2 0 0 4 136 

Ekonomika 0 2 0 0 2 68 

Odborné předměty       

Ochrana a podpora veřejného zdraví 1 0 0 0 1 34 

První pomoc 2 0 0 0 2 68 

Psychologie a komunikace 0 2 2 1 5 159 

Somatologie 4 0 0 0 4 136 

Klinická propedeutika 0 2 0 0 2 68 

Základy epidemiologie a hygieny 0 1 0 0 1 34 

Odborná latinská terminologie 1 0 0 0 1 34 

Ošetřovatelství 4/2 8/6 0 0 12 408/272 

Ošetřovatelství v interních oborech 0 0 4 3 7 211 

Ošetřovatelství v chirurgických oborech 0 0 4 3 7 211 

Ošetřování nemocných 0 0 14 14 28 840 

Odborná praxe 0 0 0 0 0 160 

Volitelné předměty       

Seminář z anglického 

jazyka/matematiky 
0 0 0 2 2 58 

Seminář z psychologie a 

komunikace/somatologie 
0 0 0 1 1 29 

Celkem 31     30      35      35      131 4335 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    1133  

UČEBNÍ PLÁN – PRAKTICKÁ SESTRA (53-41-M/03) 

Název ŠVP:            Praktická sestra 

Stupeň vzdělání:    střední vzdělání s maturitní zkouškou 

Délka vzdělávání/Forma vzdělávání: 4 roky/denní 

Realizován ve škol. roce 2022/23:  2. ročník 

 

Předmět / ročník 1. 2. 3. 4. 
Celkem 

týdně 

Celkem  

Všeobecně vzdělávací předměty       

Český jazyk a literatura 3 3 3 4 13 406 

Anglický jazyk 3 3 3 3 12 378 

Německý/ruský jazyk 2 2 0 0 4 136 

Dějepis 1 2 0 0 3 102 

Občanská nauka 0 2 1 0 3 98 

Fyzika 2 0 0 0 2 68 

Chemie 2 1 0 0 3 102 

Ekologická výchova 1 0 0 0 1 34 

Matematika 3 2 2 0 7 230 

Tělesná výchova 2 2 2 2 8 252 

Informační a komunikační technologie 2 2 0 0 4 136 

Ekonomika 0 0 1 1 2 58 

Odborné předměty       

Výchova ke zdraví a veřejné 

zdravotnictví 
1 0 1 0 2 64 

První pomoc 0 1 0 0 1 34 

Psychologie a komunikace 0 2 2 1 5 156 

Somatologie 5 0 0 0 5 170 

Základy patologie 0 1 0 0 1 34 

Základy epidemiologie a hygieny 0 1 0 0 1 34 

Latinská terminologie 1 0 0 0 1 34 

Interna 0 1 1 1,5 3,5 106 

Chirurgie 0 0 1 1,5 2,5 72 

Ošetřovatelství v interních oborech 0 1 2 2 5 150 

Ošetřovatelství v chirurgických oborech 0 1 2 2 5 150 

Ošetřovatelství - teorie 3 0 0 0 3 102 

Ošetřovatelství - cvičení 2 4 0 0 6 204 

Ošetřování nemocných 0 0 14 14 28 812 

Volitelné předměty       

Seminář z anglického 

jazyka/matematiky 
0 0 0 2 2 56 

Celkem 33     31      35      34      133 4122 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    1144  

UČEBNÍ PLÁN – PRAKTICKÁ SESTRA (53-41-M/03) 

Název ŠVP:            Praktická sestra 

Stupeň vzdělání:    střední vzdělání s maturitní zkouškou 

Délka vzdělávání/Forma vzdělávání: 4 roky/denní 

Realizován ve škol. roce 2022/23:  3. – 4. ročník 

 

Předmět / ročník 1. 2. 3. 4. 
Celkem 

týdně 

Celkem  

Všeobecně vzdělávací předměty       

Český jazyk a literatura 3 3 3 4 13 406 

Anglický jazyk 3 3 3 3 12 378 

Německý/ruský jazyk 2 2 0 0 4 136 

Dějepis 1 2 0 0 3 102 

Občanská nauka 0 2 1 0 3 98 

Fyzika 2 0 0 0 2 68 

Chemie 2 1 0 0 3 102 

Ekologická výchova 1 0 0 0 1 34 

Matematika 3 2 2 0 7 230 

Tělesná výchova 2 2 2 2 8 252 

Informační a komunikační technologie 2 2 0 0 4 136 

Ekonomika 0 0 1 1 2 58 

Odborné předměty       

Výchova ke zdraví a veřejné 

zdravotnictví 
1 0 1 0 2 64 

První pomoc 0 1 0 0 1 34 

Psychologie a komunikace 0 2 2 1 5 156 

Somatologie 5 0 0 0 5 170 

Základy patologie 0 1 0 0 1 34 

Základy epidemiologie a hygieny 0 1 0 0 1 34 

Latinská terminologie 1 0 0 0 1 34 

Interna 0 1 1 1,5 3,5 106 

Chirurgie 0 0 1 1,5 2,5 72 

Ošetřovatelství v interních oborech 0 1 2 2 5 150 

Ošetřovatelství v chirurgických oborech 0 1 2 2 5 150 

Ošetřovatelství - teorie 3 0 0 0 3 102 

Ošetřovatelství - cvičení 2 4 0 0 6 204 

Ošetřování nemocných 0 3 
1

2 
14 29 854 

Volitelné předměty       

Seminář z anglického 

jazyka/matematiky 
0 0 0 2 2 56 

Celkem 33     34      33      34      134 4164 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    1155  

UČEBNÍ PLÁN – PRAKTICKÁ SESTRA (53-41-M/03) 

Název ŠVP:            Praktická sestra 

Stupeň vzdělání:    střední vzdělání s maturitní zkouškou 

Délka vzdělávání/Forma vzdělávání: 5 let/večerní 

Realizován ve škol. roce 2022/23:  2. ročník 

 

Předmět / ročník 1. 2. 3. 4. 5. Celkem 

Všeobecně vzdělávací předměty       

Český jazyk a literatura 2 2 3 2,5 3 12,5 

Anglický/ruský jazyk/německý 2 2 3 2,5 3 12,5 

Dějepis 1 0 0 0 0 1 

Občanská nauka  1 0 0 0 0 2 

Fyzika 0 0 0,5 0 0 0,5 

Chemie 0 1 0 0 0 1 

Ekologická výchova 0 0 0,5 0 0 0,5 

Matematika 1 2 0 0 0 3 

Informační a komunikační technologie  0 0 1 0 0 1 

Ekonomika 0 0 0 1 0 1 

Odborné předměty       

Výchova ke zdraví a veřejné 

zdravotnictví 
1 0 0 0 0 1 

První pomoc 0 1 0 0 0 1 

Psychologie a komunikace 0 1 1 1 0 3 

Somatologie 3 0 0 0 0 3 

Latinská terminologie 1 0 0 0 0 1 

Základy patologie 0 1 0 0 0 1 

Základy epidemiologie a hygieny 0 0 1 0 0 1 

Interna 1 1 0 0 0 2 

Chirurgie 0 0 1 0 0 1 

Ošetřovatelství v interních oborech 0          0         1         1 1,5 3,5 

Ošetřovatelství v chirurgických 

oborech 
0 0 1 1 

1,5 
3,5 

Ošetřovatelství - teorie 3 0 0 0 0 3 

Ošetřovatelství - cvičení 0 5 0 0 0 5 

Ošetřování nemocných 0 0 3 7 7 17 

CELKEM 16      16      16       16 16 80   
 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    1166  

UČEBNÍ PLÁN – MASÉR VE ZDRAVOTNICTVÍ (53-41-M/04)  

Název ŠVP:            Masér ve zdravotnictví 

Stupeň vzdělání    střední vzdělání s maturitní zkouškou 

Délka vzdělávání/Forma vzdělávání 4 roky/denní  

Realizován ve škol. roce 2022/23:  1. ročník 

 

Předmět / ročník 1. 2. 3. 4. 
Celkem 

týdně 

Celkem 

 

Všeobecně vzdělávací předměty       

Český jazyk a literatura  3 3 3 4 13 413 

Anglický jazyk 3 3 3 4 13 413 

Dějepis 2 0 0 0 2 68 

Občanská nauka  0 1 1 1 3 94 

Fyzika 1 1 0 0 2 68 

Chemie 1 1 0 0 2 68 

Biologie a ekologie 2 0 0 0 2 68 

Matematika 3 2 2 0 7 232 

Tělesná výchova 2 2 2 2 8 256 

Informační a komunikační technologie 2 2 0 0 4 136 

Ekonomika 0 2 0 0 2 68 

Odborné předměty       

Ochrana a podpora veřejného zdraví 1 0 0 0 1 34 

První pomoc 2 0 0 0 2 68 

Psychologie a komunikace 0 2 2 1 5 159 

Somatologie 4 0 0 0 4 136 

Odborná latinská terminologie 1 0 0 0 1 34 

Základy epidemiologie a hygieny 0 1 0 0 1 34 

Klinická propedeutika 0 2 0 0 2 68 

Klinika nemocí 0 0 3 2 5 151 

Kompenzační a regenerační cvičení 0 1 2 1 4 125 

Nauka o pohybovém systému 0 2 0 0 2 68 

  Fyzikální terapie 1 1 1  1 4 128 

Léčebné masáže - teorie 1 1 1 1 4 128 

Léčebné masáže cvičení 3 4 4 3 14 449 

Klinická praxe 0 0 6 12 18 534 

Odborná praxe 0 0 0 0 0 160 

Volitelné předměty       

Seminář z anglického jazyka/matematiky 0 0 0 2 2 56 

Seminář z psychologie a 

komunikace/somatologie 
0 0 0 1 1 29 

Celkem 32 31 30 35 128 4248 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    1177  

UČEBNÍ PLÁN – MASÉR VE ZDRAVOTNICTVÍ (53-41-M/04)  

Název ŠVP:            Masér ve zdravotnictví 

Stupeň vzdělání    střední vzdělání s maturitní zkouškou 

Délka vzdělávání/Forma vzdělávání 4 roky/denní  

Realizován ve škol. roce 2022/23:  2. – 4. ročník 

 

Předmět / ročník 1. 2. 3. 4. 
Celkem 

týdně 

Celkem 

 

Všeobecně vzdělávací předměty       

Český jazyk a literatura  3 3 3 4 13 406 

Anglický jazyk 3 3 3 3 12 378 

Německý/ruský jazyk 2 2 0 0 4 136 

Dějepis 1 2 0 0 3 102 

Občanská nauka  0 2 1 0 3 98 

Fyzika 2 0 0 0 2 68 

Chemie 2 1 0 0 3 102 

Ekologická výchova 1 0 0 0 1 34 

Matematika 3 2 2 0 7 230 

Tělesná výchova 2 2 2 2 8 252 

Informační a komunikační technologie 2 2 0 0 4 136 

Ekonomika 0 0 1 1 2 58 

Odborné předměty       

Výchova ke zdraví a veřejné zdravotnictví 1 0 1 0 2 64 

První pomoc 0 1 0 0 1 34 

Psychologie a komunikace 0 2 2 1 5 156 

Somatologie 5 0 0 0 5 170 

Latinská terminologie 1 0 0 0 1 34 

Základy mikrobiologie, imunologie, 

epidemiologie a hygieny 
0 1 0 0 1 34 

Klinická propedeutika 0 1 0 0 1 34 

Klinika nemocí 0 0 2 3 5 144 

Kompenzační a regenerační cvičení 0 1 2 1 4 122 

Nauka o pohybovém systému 0 2 0 0 2 68 

Základy patologie 0 1 0 0 1 34 

  Fyzikální terapie 1 1 0  1 3 96 

Léčebné masáže - teorie 1 1 1 1 4 126 

Léčebné masáže cvičení 3 4 3 3 13 412 

Klinická praxe 0 0 6 12 18 516 

Volitelné předměty       

Seminář z anglického jazyka/matematiky 0 0 0 2 2 56 

Celkem 33 34 29 34 130 4100 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    1188  

 

PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY 

Učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů 

Jméno, titul Funkce, poznámka Vyučoval(a) 

Bajerová Dita, Mgr. (Baj) částečný úvazek OLT 

Bohuňovská Simona, Mgr. 

(Boh) 

předsedkyně PK VVP, 

třídní učitelka PS 1.B + MZ 

1.C (dvouoborová třída) 

ČJL, RUJ, RJV,  

Brixová Jana, Mgr. (BrJ) výchovná poradkyně ČJL, OBN, PSK 

Dřímal Radim, PhDr. (Dří) ředitel DĚJ 

Hanzlová Eva, Ing. (Han) částečný úvazek CHE, NJV 

Koudelková Pavla, Mgr. 

(Kou) 

 ANJ, SAJ, TĚV 

Kovářová Michaela, Mgr. 

(Kov) 

třídní učitelka PS 1.B + MZ 

2.C (dvouoborová třída) 

ANJ, DĚJ, SAJ 

Lipenský Martin, Mgr. (Lip) koordinátor ICT, 

třídní učitel PS 3.A 

EKO, IKT, MAT, TĚV 

Marková Lada, Mgr. (MaL) třídní učitelka PS 3.B ANJ, ČJL, SAJ 

Mlatečková Kamila, Mgr. 

(Mla) 

třídní učitelka PS 2.A ANJ, SAJ 

Pavlík Libor, Mgr. (Pav) třídní učitel MZ 4.C EKO, FYZ, IKT, MAT 

Valach Jaroslav, Mgr. (Val) třídní učitel MZ 3.C EKO, IKT, MAT, SEM, TĚV  

Učitelé odborných předmětů, odborného výcviku a praktického 
vyučování 

Jméno, titul Funkce, poznámka Vyučoval(a) 

Budigová Jolana, Mgr. (Bud) částečný úvazek KPR, LMC, LMT 

Hrouzková Lenka, Mgr. (Hro)  INT, OŠC, OŠI, OŠN 

Chlupová Naděžda částečný úvazek OŠN 

Chovanec Petr, Mgr., DiS 

(Cho) 

částečný úvazek KPR, LMC, LMT 

Karpíšek Matěj, Bc. částečný úvazek PRP 

Klašková Kateřina, Mgr. (Kla) částečný úvazek, vedoucí 

učitelka praktického 

vyučování – obor MZ 

FTE, KRC, NPS 

Kršková Zuzana, Mgr. (Krš) školní metodička prevence INT, OŠC, OŠE, OŠI, OŠN, 

ZAP 

Lustyková Eva, Mgr. (Lus) třídní učitelka PS 4.A CHI, OŠCH, OŠN, VZV 

Paarová Lucie, Mgr. (Paa) částečný úvazek CHI, OŠCH 

Pechancová Jana, Bc. (Pec) třídní učitelka PS 4.B INT, OŠI, OŠN, PRP 

Pogodová Andrea, Mgr. (Pog) třídní učitelka PS 1.A INT, OŠE, OŠI, OŠN, PSK, 

Strnadová Irena, Bc.  CHI, OŠC, OŠCH, OŠN 

Štarhová Marie, Mgr. (Šta) zástupkyně ředitele, 

koordinátorka ŠVP 

OŠN, PSK 

Tmějová Miloslava, Mgr. 

(Tmě) 

vedoucí učitelka praktického 

vyučování – obor PS, 

předsedkyně PK OP, třídní 

INT, KLP, KLN, OŠC, OŠN 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    1199  

učitelka PS 2.V 

Valdhansová Kroužilová Jana, 

DiS 

částečný úvazek KRP, LMC 

Vomáčka František (Vom) částečný úvazek KPR 

Vykydalová Veronika, Bc.  OŠC, OŠE, OŠN 

Zobač Petr, Mgr.  BAE, OPV, SOM, VZV, ZEH 

Zobač František, RNDr. (Zob) částečný úvazek KPR 

Žáková Lenka (Žák) částečný úvazek LMC 
 

Vychovatelky domova mládeže  

Jméno, titul Funkce, poznámka 

Bartošová Milena  

Čermáková Ivana vedoucí vychovatelka 

Najmonová Jiřina částečný úvazek 
 

Provozní zaměstnanci 

Jméno Funkce, poznámka 

Brůžičková Jana kuchařka 

Čuhelová Antonie pomocnice v kuchyni 

Fricová Lenka mzdová účetní a sekretářka 

Charouzová Petra uklízečka v domově mládeže 

Janoušková Milena ekonomka 

Jelínková Ilona uklízečka, část. úvazek 

Kavalcová Věra vedoucí školní jídelny, provozářka 

Klika Jiří údržbář v domově mládeže, částečný úvazek 

Popelková Naděžda kuchařka 

Rejman Jiří správce, částečný úvazek 

Šimková Monika školnice 

Švábová Lenka vedoucí kuchařka 

Žáček Vlastimil správce ICT, částečný úvazek 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    2200  

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  
 

Přijímací řízení ke vzdělávání v 1. ročníku pro škol. rok 2022/23 
 

 

OBORY VZDĚLÁNÍ A PLÁNOVANÁ KAPACITA 

 

OBOR VZDĚLÁNÍ FORMA 

VZDĚLÁVÁNÍ 

PLÁNOVANÁ 

KAPACITA 

PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKA 

Praktická sestra 

53-41-M/03 

denní čtyřleté 50 

(z toho 1 místo na odvolání) 

ano 

Masér ve zdravotnictví 

53-41-M/04 

denní čtyřleté 20 

(z toho 1 místo na odvolání) 

ano 

 

 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

 

Všichni uchazeči o studium konali jednotné přijímací zkoušky z českého jazyka a literatury 

a matematiky a její aplikace. Zřizovatelem doporučená hranice úspěšnosti u jednotných zkoušek 

byla 25 bodů ze 100 možných za oba testy. Pořadí uchazečů bylo dále určeno podle prospěchu 

v předchozím vzdělávání a dalších skutečností (doložené mimovyučovací aktivity uchazeče). 

V oboru vzdělání Masér ve zdravotnictví bylo vyhlášeno 2. kolo přijímacího řízení. Neobvykle 

vysoký počet přihlášek byl způsoben problémem s nedostatkem kapacity zejména na gymnázia 

a jiné atraktivní školy především ve velkých městech.  

 

 

STATISTICKÉ INFORMACE 

 

1. KOLO 

 

OBOR 

VZDĚLÁNÍ 

PŘIHLÁŠENO PŘIJATO PŘIJATO NA 

ODVOLÁNÍ 

ODEVZDALO 

ZL 

Praktická sestra 

53-41-M/03 

76 49 18 47 

Masér ve 

zdravotnictví 

53-41-M/04 

33 28 0 18 

 

2. KOLO 

 

OBOR 

VZDĚLÁNÍ 

PŘIHLÁŠENO PŘIJATO PŘIJATO NA 

ODVOLÁNÍ 

ODEVZDALO 

ZL 

Masér ve 

zdravotnictví 

53-41-M/04 

38 2 1 2 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    2211  

VÝSLEDKY VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ - 2. POLOLETÍ 

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 1.A 2. pololetí školního roku 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Pogodová Andrea 30 
z toho   dívek: 26 

chlapců:   4 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Pogodová Andrea 30  -  -  -  - 1.000 CHO Chování 
Mgr. Brixová Jana   2 13 12  3  - 2.533 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Mlatečková Kamila 

Mgr. Kovářová Michaela 
  7 12  8  3  - 2.233 ANJ Anglický jazyk 

Mgr. Zobač Petr 20 10  -  -  - 1.333 BAE Biologie a ekologie 
Mgr. Bajerová Dita 19  9  2  -  - 1.433 OLT Odborná latinská terminologie 
Mgr. Zobač Petr 29  1  -  -  - 1.033 OPV Ochrana a podpora veřejného zdraví 
PhDr. Dřímal Radim   7 13  9  1  - 2.133 DĚJ Dějepis 
Mgr. Lipenský Martin   6  6  9  9  - 2.700 MAT Matematika 
Mgr. Pavlík Libor 14 15  1  -  - 1.567 FYZ Fyzika 
Ing. Hanzlová Eva   7  9 12  2  - 2.300 CHE Chemie 
Mgr. Lipenský Martin 

Mgr. Pavlík Libor 
24  5  1  -  - 1.233 IKT Informační a komunikační technologie 

Mgr. Lipenský Martin 

Mgr. Valach Jaroslav 
28  2  -  -  - 1.067 TĚV Tělesná výchova 

Mgr. Zobač Petr   7 13  8  2  - 2.167 SOM Somatologie 
Bc. Karpíšek Matěj 25  5  -  -  - 1.167 PRP První pomoc 
Mgr. Pogodová Andrea 

Mgr. Kršková Zuzana 

Bc. Vykydalová Veronika 
  3 20  6  1  - 2.167 OŠE Ošetřovatelství 

 

celkem 

z toho neomluvených 
1709 56.967 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

2 0.067 

Celkový průměrný prospěch 1.790 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

7 

23 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    2222  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 1.B 2. pololetí školního roku 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Bohuňovská Simona   9 
z toho   dívek:   9 

chlapců:   0 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Bohuňovská Simona   9  -  -  -  - 1.000 CHO Chování 
Mgr. Bohuňovská Simona   1  6  2  -  - 2.111 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Koudelková Pavla 

Mgr. Mlatečková Kamila 
  5  3  -  1  - 1.667 ANJ Anglický jazyk 

Mgr. Zobač Petr   5  4  -  -  - 1.444 BAE Biologie a ekologie 
Mgr. Bajerová Dita   7  1  1  -  - 1.333 OLT Odborná latinská terminologie 
Mgr. Zobač Petr   9  -  -  -  - 1.000 OPV Ochrana a podpora veřejného zdraví 
PhDr. Dřímal Radim   1  6  2  -  - 2.111 DĚJ Dějepis 
Mgr. Pavlík Libor   -  4  5  -  - 2.556 MAT Matematika 
Mgr. Pavlík Libor   1  3  5  -  - 2.444 FYZ Fyzika 
Ing. Hanzlová Eva   -  4  4  1  - 2.667 CHE Chemie 
Mgr. Valach Jaroslav 

Mgr. Pavlík Libor 
  6  3  -  -  - 1.333 IKT Informační a komunikační technologie 

Mgr. Koudelková Pavla 

Mgr. Valach Jaroslav 
  7  2  -  -  - 1.222 TĚV Tělesná výchova 

Mgr. Zobač Petr   3  3  2  1  - 2.111 SOM Somatologie 
Bc. Karpíšek Matěj   5  2  2  -  - 1.667 PRP První pomoc 
Bc. Vykydalová Veronika 

Mgr. Hrouzková Lenka 
  1  7  1  -  - 2.000 OŠE Ošetřovatelství 

 

celkem 

z toho neomluvených 
675 75.000 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.833 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

3 

6 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    2233  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 1.C 2. pololetí školního roku 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Bohuňovská Simona 23 
z toho   dívek: 20 

chlapců:   3 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Bohuňovská Simona 23  -  -  -  - 1.000 CHO Chování 
Mgr. Bohuňovská Simona   2 14  7  -  - 2.217 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Koudelková Pavla 

Mgr. Mlatečková Kamila 
  5 10  6  2  - 2.217 ANJ Anglický jazyk 

Mgr. Zobač Petr 15  8  -  -  - 1.348 BAE Biologie a ekologie 
Mgr. Bajerová Dita 13  6  3  1  - 1.652 OLT Odborná latinská terminologie 
Mgr. Zobač Petr 23  -  -  -  - 1.000 OPV Ochrana a podpora veřejného zdraví 
PhDr. Dřímal Radim   1 13  8  1  - 2.391 DĚJ Dějepis 
Mgr. Konůpková Kateřina   4 15  4  -  - 2.000 FTE Fyzikální terapie 
Mgr. Pavlík Libor   -  9 10  4  - 2.783 MAT Matematika 
Mgr. Pavlík Libor   -  7 15  1  - 2.739 FYZ Fyzika 
Ing. Hanzlová Eva   3  5 13  2  - 2.609 CHE Chemie 
Mgr. Valach Jaroslav 

Mgr. Pavlík Libor 
19  4  -  -  - 1.174 IKT Informační a komunikační technologie 

Mgr. Koudelková Pavla 

Mgr. Valach Jaroslav 
19  4  -  -  - 1.174 TĚV Tělesná výchova 

Mgr. Zobač Petr   3  6 11  3  - 2.609 SOM Somatologie 
Žáková Lenka 

Valdhansová Kroužilová Jana, DiS. 
16  6  1  -  - 1.348 LMC Léčebné masáže-cvičení 

Mgr. Budigová Jolana   9 13  1  -  - 1.652 LMT Léčebné masáže- teorie 
Bc. Karpíšek Matěj 14  6  3  -  - 1.522 PRP První pomoc 

 

celkem 

z toho neomluvených 
1609 69.957 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.902 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

2 

21 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    2244  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  N  U 

Přehled prospěchu třídy 2.A 2. pololetí školního roku 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Mlatečková Kamila 29 
z toho   dívek: 27 

chlapců:   2 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Mlatečková Kamila 29  -  -  -  -  -  - 1.000 CHO Chování 
Mgr. Bohuňovská Simona   - 10 10  8  -  1  - 2.929 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Koudelková Pavla 

Mgr. Mlatečková Kamila 
  5  9  9  5  -  1  - 2.500 ANJ Anglický jazyk 

Mgr. Brixová Jana 28  1  -  -  -  -  - 1.034 OBN Občanská nauka 
Mgr. Kovářová Michaela 14  7  5  2  -  1  - 1.821 DĚJ Dějepis 
Mgr. Pavlík Libor   -  6 16  6  -  1  - 3.000 MAT Matematika 
Ing. Hanzlová Eva   2 16 10  -  -  1  - 2.286 CHE Chemie 
Mgr. Zobač Petr   9 13  6  -  -  1  - 1.893 ZEH Základy epidemiologie a hygieny 
Mgr. Lipenský Martin 

Mgr. Pavlík Libor 
22  6  -  -  -  1  - 1.214 IKT Informační a komunikační technologie 

Bc. Pechancová Jana   5  8 10  5  -  1  - 2.536 INT Interna 
Mgr. Valach Jaroslav 

Mgr. Koudelková Pavla 
20  5  -  -  -  1  3 1.200 TĚV Tělesná výchova 

Mgr. Kršková Zuzana   3 14  9  2  -  1  - 2.357 ZAP Základy patologie 
Bc. Karpíšek Matěj 23  4  1  -  -  1  - 1.214 PRP První pomoc 
Mgr. Strnadová Irena 

Mgr. Hrouzková Lenka 

Mgr. Kršková Zuzana 
  3  8 17  -  -  1  - 2.500 OŠC Ošetřovatelství - cvičení 

Mgr. Paarová Lucie   9  8  8  3  -  1  - 2.179 OŠC Ošetřovatelství v chirurgii 
Bc. Pechancová Jana   3 10 12  3  -  1  - 2.536 OŠI Ošetřovatelství v interních oborech 
Mgr. Pogodová Andrea   1  7 12  8  -  1  - 2.964 PSK Psychologie a komunikace 
Ing. Hanzlová Eva   2  8 16  1  -  1  - 2.593 NJV Německý jazyk 

celkem 

z toho neomluvených 
2839 97.897 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 2.165 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

0 

28 

1 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    2255  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 2.B 2. pololetí školního roku 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Kovářová Michaela 10 
z toho   dívek: 10 

chlapců:   0 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Kovářová Michaela 10  -  -  -  - 1.000 CHO Chování 
Mgr. Brixová Jana   -  3  4  3  - 3.000 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Koudelková Pavla   2  2  4  2  - 2.600 ANJ Anglický jazyk 
Mgr. Brixová Jana 10  -  -  -  - 1.000 OBN Občanská nauka 
Mgr. Kovářová Michaela   2  3  4  1  - 2.400 DĚJ Dějepis 
Mgr. Valach Jaroslav   1  -  1  8  - 3.600 MAT Matematika 
Ing. Hanzlová Eva   -  3  7  -  - 2.700 CHE Chemie 
Mgr. Zobač Petr   2  7  1  -  - 1.900 ZEH Základy epidemiologie a hygieny 
Mgr. Valach Jaroslav 10  -  -  -  - 1.000 IKT Informační a komunikační technologie 
Bc. Pechancová Jana   2  3  3  2  - 2.500 INT Interna 
Mgr. Lipenský Martin   8  2  -  -  - 1.200 TĚV Tělesná výchova 
Mgr. Kršková Zuzana   3  3  4  -  - 2.100 ZAP Základy patologie 
Bc. Pechancová Jana   4  5  1  -  - 1.700 PRP První pomoc 
Bc. Vykydalová Veronika   -  4  5  1  - 2.700 OŠC Ošetřovatelství - cvičení 
Mgr. Paarová Lucie   2  3  5  -  - 2.300 OŠC Ošetřovatelství v chirurgii 
Bc. Pechancová Jana   1  5  4  -  - 2.300 OŠI Ošetřovatelství v interních oborech 
Mgr. Pogodová Andrea   -  3  4  3  - 3.000 PSK Psychologie a komunikace 
Mgr. Bohuňovská Simona   8  1  1  -  - 1.300 RJV Ruský jazyk 

 

celkem 

z toho neomluvených 
711 71.100 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 2.194 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

1 

9 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    2266  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 2.C 2. pololetí školního roku 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Kovářová Michaela 14 
z toho   dívek:   8 

chlapců:   6 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Kovářová Michaela 14  -  -  -  - 1.000 CHO Chování 
Mgr. Brixová Jana   -  4  9  1  - 2.786 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Kovářová Michaela   2  8  4  -  - 2.143 ANJ Anglický jazyk 
Mgr. Brixová Jana 14  -  -  -  - 1.000 OBN Občanská nauka 
Mgr. Kovářová Michaela   7  5  2  -  - 1.643 DĚJ Dějepis 
Mgr. Konůpková Kateřina   3  7  4  -  - 2.071 FTE Fyzikální terapie 
Mgr. Valach Jaroslav   2  8  3  1  - 2.214 MAT Matematika 
Ing. Hanzlová Eva   -  5  7  2  - 2.786 CHE Chemie 
Mgr. Zobač Petr   3  7  4  -  - 2.071 ZEH Základy epidemiologie a hygieny 
Mgr. Pavlík Libor 14  -  -  -  - 1.000 IKT Informační a komunikační technologie 
Mgr. Valach Jaroslav 14  -  -  -  - 1.000 TĚV Tělesná výchova 
Žáková Lenka 

Mgr. Budigová Jolana 
  5  9  -  -  - 1.643 LMC Léčebné masáže-cvičení 

Mgr. Budigová Jolana   6  5  3  -  - 1.786 LMT Léčebné masáže- teorie 
Mgr. Kršková Zuzana   5  4  5  -  - 2.000 ZAP Základy patologie 
Mgr. Konůpková Kateřina   3  6  5  -  - 2.143 NPS Nauka o pohybovém systému 
Bc. Pechancová Jana   2 10  2  -  - 2.000 PRP První pomoc 
Mgr. Tmějová Miloslava   4  3  6  1  - 2.286 KLP Klinická propedeutika 
Mgr. Pogodová Andrea   -  6  4  4  - 2.857 PSK Psychologie a komunikace 
Mgr. Konůpková Kateřina 11  3  -  -  - 1.214 KRC Kompenzační a regenerační cvičení 
Ing. Hanzlová Eva   -  1  8  -  - 2.889 NJV Německý jazyk 
Mgr. Bohuňovská Simona   5  -  -  -  - 1.000 RJV Ruský jazyk 

 

celkem 

z toho neomluvených 
789 56.357 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.940 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

2 

12 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    2277  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  Z 

Přehled prospěchu třídy 2.V 2. pololetí školního roku 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Tmějová Miloslava 19 
z toho   dívek: 16 

chlapců:   3 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

1 
0 

 Mgr. Bohuňovská Simona   -  5  4  2  -  8 2.727 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Koudelková Pavla   3  4  1  1  -  4 2.000 ANJ Anglický jazyk 

  -  -  -  -  -  1 0.000 NĚJ Německý jazyk 
Mgr. Bohuňovská Simona   1  1  -  -  -  3 1.500 RUJ Ruský jazyk 
Mgr. Lipenský Martin   2  7  -  1  -  9 2.000 MAT Matematika 
Ing. Hanzlová Eva   7  3  -  -  -  9 1.300 CHE Chemie 
Mgr. Tmějová Miloslava   7  6  5  1  -  - 2.000 INT Interna 
Mgr. Kršková Zuzana   8  5  6  -  -  - 1.895 ZAP Základy patologie 
Mgr. Kršková Zuzana   6  9  3  1  -  - 1.947 PRP První pomoc 
Mgr. Kršková Zuzana 

Mgr. Tmějová Miloslava 
10  7  1  1  -  - 1.632 OŠC Ošetřovatelství - cvičení 

Mgr. Brixová Jana 17  1  -  -  -  1 1.056 PSK Psychologie a komunikace 

celkem 

z toho neomluvených 
767 40.368 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.801 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

7 

12 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    2288  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 3.A 2. pololetí školního roku 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Marková Lada 19 
z toho   dívek: 19 

chlapců:   0 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Marková Lada 18  1  -  -  -  - 1.053 CHO Chování 
Mgr. Marková Lada   -  4 13  2  -  - 2.895 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Marková Lada   4  6  3  6  -  - 2.579 ANJ Anglický jazyk 
Mgr. Brixová Jana 19  -  -  -  -  - 1.000 OBN Občanská nauka 
Mgr. Pavlík Libor 10  9  -  -  -  - 1.474 EKO Ekonomika 
Mgr. Pavlík Libor   - 10  8  1  -  - 2.526 MAT Matematika 
Mgr. Zobač Petr 17  2  -  -  -  - 1.105 VZV Veřejné zdravotnictví a výchova ke 

zdraví 
Mgr. Hrouzková Lenka   -  3 13  3  -  - 3.000 INT Interna 
Mgr. Lipenský Martin 14  3  1  -  -  1 1.278 TĚV Tělesná výchova 
Mgr. Lustyková Eva   1 10  5  3  -  - 2.526 CHI Chirurgie 
Mgr. Lustyková Eva   -  8 10  1  -  - 2.632 OŠC Ošetřovatelství v chirurgii 
Mgr. Hrouzková Lenka   -  4 14  1  -  - 2.842 OŠI Ošetřovatelství v interních oborech 
Bc. Vykydalová Veronika 

Mgr. Štarhová Marie 
  3  6  8  2  -  - 2.474 OŠN Ošetřování nemocných 

Mgr. Pogodová Andrea   2 10  6  1  -  - 2.316 PSK Psychologie a komunikace 

celkem 

z toho neomluvených 
1191 62.684 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

8 0.421 

Celkový průměrný prospěch 2.207 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

0 

19 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    2299  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  N  U 

Přehled prospěchu třídy 3.B 2. pololetí školního roku 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Lipenský Martin 18 
z toho   dívek: 16 

chlapců:   2 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Lipenský Martin 18  -  -  -  -  -  - 1.000 CHO Chování 
Mgr. Bohuňovská Simona   3 11  4  -  -  -  - 2.056 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Kovářová Michaela   3  9  5  1  -  -  - 2.222 ANJ Anglický jazyk 
Mgr. Brixová Jana 18  -  -  -  -  -  - 1.000 OBN Občanská nauka 
Mgr. Lipenský Martin   6  9  3  -  -  -  - 1.833 EKO Ekonomika 
Mgr. Lipenský Martin   3  9  3  3  -  -  - 2.333 MAT Matematika 
Mgr. Zobač Petr 18  -  -  -  -  -  - 1.000 VZV Veřejné zdravotnictví a výchova ke 

zdraví 
Mgr. Kršková Zuzana   3  8  6  1  -  -  - 2.278 INT Interna 
Mgr. Lipenský Martin 17  -  -  -  -  -  1 1.000 TĚV Tělesná výchova 
Mgr. Strnadová Irena   5 13  -  -  -  -  - 1.722 CHI Chirurgie 
Mgr. Strnadová Irena   9  9  -  -  -  -  - 1.500 OŠC Ošetřovatelství v chirurgii 
Mgr. Kršková Zuzana   1  8  7  2  -  -  - 2.556 OŠI Ošetřovatelství v interních oborech 
Mgr. Pogodová Andrea 

Mgr. Tmějová Miloslava 

Mgr. Kršková Zuzana 

Chlupová Naděžda 

  4  6  5  2  -  1  - 2.294 OŠN Ošetřování nemocných 

Mgr. Pogodová Andrea   9  5  4  -  -  -  - 1.722 PSK Psychologie a komunikace 

celkem 

z toho neomluvených 
1062 59.000 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.810 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

2 

15 

1 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    3300  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  N  U 

Přehled prospěchu třídy 3.C 2. pololetí školního roku 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Valach Jaroslav 21 
z toho   dívek: 14 

chlapců:   7 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Valach Jaroslav 21  -  -  -  -  -  - 1.000 CHO Chování 
Mgr. Brixová Jana   -  6 14  1  -  -  - 2.762 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Kovářová Michaela 

Mgr. Mlatečková Kamila 
  5  3 11  1  -  1  - 2.400 ANJ Anglický jazyk 

Mgr. Brixová Jana 21  -  -  -  -  -  - 1.000 OBN Občanská nauka 
Mgr. Valach Jaroslav 11  5  4  -  -  1  - 1.650 EKO Ekonomika 
Mgr. Valach Jaroslav   7  4  7  2  -  1  - 2.200 MAT Matematika 
Mgr. Lustyková Eva   7  8  6  -  -  -  - 1.952 VZV Veřejné zdravotnictví a výchova ke 

zdraví 
Mgr. Valach Jaroslav 19  -  -  -  -  1  1 1.000 TĚV Tělesná výchova 
Mgr. Chovanec Petr, DiS. 

Mgr. Budigová Jolana 
  5 13  2  -  -  1  - 1.850 LMC Léčebné masáže-cvičení 

Mgr. Chovanec Petr, DiS.   5 14  1  -  -  1  - 1.800 LMT Léčebné masáže- teorie 
Mgr. Pogodová Andrea 14  6  1  -  -  -  - 1.381 PSK Psychologie a komunikace 
Mgr. Tmějová Miloslava   1 11  9  -  -  -  - 2.381 KLN Klinika nemocí 
RNDr. Zobač František 

Vomáčka František 

Mgr. Chovanec Petr, DiS. 
18  2  -  -  -  1  - 1.100 KPR Klinická praxe 

Mgr. Konůpková Kateřina   7  9  5  -  -  -  - 1.905 KRC Kompenzační a regenerační cvičení 

celkem 

z toho neomluvených 
1494 71.143 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.804 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

4 

16 

1 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    3311  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 4.A 2. pololetí školního roku 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Lustyková Eva 20 
z toho   dívek: 18 

chlapců:   2 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

15 
0 

 Mgr. Lustyková Eva 20  -  -  -  -  - 1.000 CHO Chování 
Mgr. Bohuňovská Simona   -  5  8  7  -  - 3.100 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Kovářová Michaela 

Mgr. Koudelková Pavla 
  5  6  6  3  -  - 2.350 ANJ Anglický jazyk 

Mgr. Pavlík Libor   1 16  3  -  -  - 2.100 EKO Ekonomika 
Mgr. Pogodová Andrea   3  8  6  3  -  - 2.450 INT Interna 
Mgr. Koudelková Pavla 17  -  -  -  -  3 1.000 TĚV Tělesná výchova 
Mgr. Lustyková Eva   -  6  8  6  -  - 3.000 CHI Chirurgie 
Mgr. Lustyková Eva   -  1 15  4  -  - 3.150 OŠC Ošetřovatelství v chirurgii 
Mgr. Pogodová Andrea   1  2 12  5  -  - 3.050 OŠI Ošetřovatelství v interních oborech 
Bc. Pechancová Jana 

Mgr. Hrouzková Lenka 

Mgr. Strnadová Irena 

Mgr. Lustyková Eva 

  1 11  8  -  -  - 2.350 OŠN Ošetřování nemocných 

Mgr. Štarhová Marie 10  8  2  -  -  - 1.600 PSK Psychologie a komunikace 
Mgr. Valach Jaroslav   -  -  -  1  -  - 4.000 SEM Seminář z matematiky 
Mgr. Kovářová Michaela 

Mgr. Koudelková Pavla 
  3  5  5  6  -  - 2.737 SAJ Seminář z anglického jazyka 

celkem 

z toho neomluvených 
746 37.300 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 2.470 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

0 

20 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    3322  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 4.B 2. pololetí školního roku 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Bc. Pechancová Jana 24 
z toho   dívek: 21 

chlapců:   3 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

14 
0 

 Bc. Pechancová Jana 24  -  -  -  -  - 1.000 CHO Chování 
Mgr. Marková Lada   1  2 15  5  1  - 3.125 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Mlatečková Kamila 

Mgr. Marková Lada 
  3  4 10  7  -  - 2.875 ANJ Anglický jazyk 

Mgr. Pavlík Libor   9 15  -  -  -  - 1.625 EKO Ekonomika 
Bc. Pechancová Jana   6  3  9  5  1  - 2.667 INT Interna 
Mgr. Valach Jaroslav 20  1  -  -  -  3 1.048 TĚV Tělesná výchova 
Mgr. Paarová Lucie   3  5 11  5  -  - 2.750 CHI Chirurgie 
Mgr. Paarová Lucie   3  6 10  5  -  - 2.708 OŠC Ošetřovatelství v chirurgii 
Bc. Pechancová Jana   3 14  6  1  -  - 2.208 OŠI Ošetřovatelství v interních oborech 
Bc. Pechancová Jana 

Mgr. Strnadová Irena 

Mgr. Hrouzková Lenka 
  7 11  5  -  1  - 2.042 OŠN Ošetřování nemocných 

Mgr. Štarhová Marie 10  9  4  1  -  - 1.833 PSK Psychologie a komunikace 
Mgr. Valach Jaroslav   -  -  -  1  -  - 4.000 SEM Seminář z matematiky 
Mgr. Mlatečková Kamila 

Mgr. Marková Lada 
  2  5 11  5  -  - 2.826 SAJ Seminář z anglického jazyka 

celkem 

z toho neomluvených 
1089 45.375 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 2.356 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

1 

22 

1 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    3333  

 

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  Z 

Přehled prospěchu třídy 4.C 2. pololetí školního roku 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Pavlík Libor 18 
z toho   dívek:   6 

chlapců: 12 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

10 
0 

 Mgr. Pavlík Libor 14  2  2  -  -  - 1.333 CHO Chování 
Mgr. Marková Lada   -  4  6  7  -  1 3.176 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Mlatečková Kamila 

Mgr. Marková Lada 
  3  - 10  4  -  1 2.882 ANJ Anglický jazyk 

Mgr. Pavlík Libor   8  8  1  -  -  1 1.588 EKO Ekonomika 
Mgr. Konůpková Kateřina   3  7  7  1  -  - 2.333 FTE Fyzikální terapie 
Mgr. Valach Jaroslav 17  -  -  -  -  1 1.000 TĚV Tělesná výchova 
Mgr. Chovanec Petr, DiS. 

Mgr. Budigová Jolana 
  5  8  3  2  -  - 2.111 LMC Léčebné masáže-cvičení 

Mgr. Chovanec Petr, DiS.   4  1  9  4  -  - 2.722 LMT Léčebné masáže- teorie 
Mgr. Pogodová Andrea   3  5  8  1  -  1 2.412 PSK Psychologie a komunikace 
Mgr. Mlatečková Kamila 

Mgr. Marková Lada 
  2  2  7  6  -  1 3.000 SAJ Seminář z anglického jazyka 

Mgr. Tmějová Miloslava   3  3  8  4  -  - 2.722 KLN Klinika nemocí 
Valdhansová Kroužilová Jana, DiS. 

Vomáčka František 

Mgr. Budigová Jolana 

  6  9  3  -  -  - 1.833 KPR Klinická praxe 

Mgr. Konůpková Kateřina   4  7  7  -  -  - 2.167 KRC Kompenzační a regenerační cvičení 

celkem 

z toho neomluvených 
650 36.111 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

6 0.333 

Celkový průměrný prospěch 2.329 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

4 

14 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    3344  

SEZNAMY ŽÁKŮ (STAV K 30. 9. 2022) 

 

Třída: PS 1.A 
Třídní učitel: Mgr. Andrea Pogodová 

Počet žáků celkem: 30, z toho chlapců: 4, dívek: 26 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. ABRLOVÁ Vendula 16. KVAPILOVÁ Aneta 

2. BOHATCOVÁ Eliška 17. LANGROVÁ Lucie 

3. BRANDEJSOVÁ Barbora 18. LAUNEROVÁ Aneta 

4. BRÁZDA Adam 19. MALINSKÁ Zuzana 

5. DOLEŽALOVÁ Klára 20. MARKOVÁ Natálie 

6. HÁROVNÍK Jakub 21. MELUZÍNOVÁ Tereza 

7. CHLEBOUN Petr 22. MORAVCOVÁ Natálie 

8. JELÍNKOVÁ Barbora 23. NEKVINDOVÁ Kristýna 

9. JIČÍNSKÁ Kateřina 24. POHANKOVÁ Katka 

10. KADLEČÍKOVÁ Diana 25. PROCHÁZKOVÁ Sylva 

11. KOBZOVÁ Zuzana 26. SEIDLOVÁ Bára 

12. KONEČNÁ Nela 27. SHEVCHUN Olesia 

13. KOUDELKOVÁ Valérie 28. STARÁ Eliška 

14. KRATOCHVÍLOVÁ Natálie 29. TROFIMOVÁ Ingrida 

15. KUCHTOVÁ Karolína 30. VOKOUN Michal 

 
 

Třída: PS 1.B (dvouoborová třída 1.B + 1.C) 
Třídní učitel: Mgr. Simona Bohuňovská 

Počet žáků celkem: 9, z toho chlapců: 0, dívek: 9 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. ČEŠKOVÁ Lucie 6. KUCHTOVÁ Anežka 

2. DRAHOŠOVÁ Nicol 7. STACHOVÁ Kateřina 

3. KOPECKÁ Lucie 8. STRÁNSKÁ Michaela 

4. KRÁLOVÁ Karolína 9. ZEMANOVÁ Adéla 

5. KRBCOVÁ Zuzana   

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    3355  

 

Třída: MZ 1.C (dvouoborová třída 1.B + 1.C) 
Třídní učitel: Mgr. Simona Bohuňovská 

Počet žáků celkem: 22, z toho chlapců: 3, dívek: 19 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BRYCHTOVÁ Simona 13. MELNYKOVÁ Natálie 

2. HADRAVA Antonín 14. NÁDVORNÍKOVÁ Tereza 

3. HORÁKOVÁ Natálie 15. PÍŠOVÁ Tereza 

4. HÝŽĎALOVÁ Eliška 16. PRACHAŘOVÁ Martina 

5. JARNÁ Kristýna 17. RADIMECKÝ Jan 

6. JURSOVÁ Veronika 18. SEKNIČKOVÁ Natálie 

7. KAPLANOVÁ Eva 19. SKOUMALOVÁ Pavlína 

8. KOLÁŘOVÁ Karolína 20. STARCOVÁ Nela 

9. KUČEROVÁ Natálie 21. SVOBODOVÁ Šárka 

10. LIDMILOVÁ Laura 22. VRBOVÁ Petra 

11. LNĚNIČKA Jakub 23. ZÁLESKÁ Antonie 

12. MAHDALOVÁ Natálie   

 

 

Třída: PS 2.A 
Třídní učitel: Mgr. Kamila Mlatečková 

Počet žáků celkem: 29, z toho chlapců: 2, dívek: 27 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. ALBERTOVÁ Lucie 16. PALOVÁ Markéta 

2. BAČÁKOVÁ Eliška 17. RENZOVÁ Eliška 

3. BUREŠOVÁ Natálie 18. SLANÍKOVÁ Adéla 

4. FLÍDROVÁ Markéta 19. SPĚVÁK Ondřej 

5. FRIEDLOVÁ Dominika 20. SPÍCHALOVÁ Tereza 

6. GRIM Richard 21. STAŇKOVÁ Judita 

7. HADEROVÁ Kristýna 22. STRAKOVÁ Karolína 

8. HEGEROVÁ Michaela Katy 23. STŘÍTESKÁ Veronika 

9. HOLČÁKOVÁ Denisa 24. ŠILCOVÁ Daniela 

10. JAKOUBKOVÁ Petra 25. TRÁVNÍČKOVÁ Kateřina 

11. JURČAGOVÁ Dana 26. TSUPRA Arina 

12. LEJHANCOVÁ Tereza 27. VEITOVÁ Dana 

13. LUŇÁČKOVÁ Aneta 28. VLADÍKOVÁ Nikola 

14. MÁLKOVÁ Nikola 29. VOBORNÁ Simona 

15. MIKOVÁ Justýna   

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    3366  

 

Třída: PS 2.B (dvouoborová třída 2.B + 2.C) 
Třídní učitel: Mgr. Michaela Kovářová 

Počet žáků celkem: 10, z toho chlapců: 0, dívek: 10 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. ČEPILOVÁ Renata 6. PALLOVÁ Eliška 

2. GRÜNEROVÁ Elen 7. PEČINKOVÁ Gabriela 

3. CHALOUPKOVÁ Natálie 8. PETROVÁ Eliška 

4. KONEČNÁ Michaela 9. TITYKOVÁ Adéla 

5. OTAVOVÁ Karolína 10. TRMATOVÁ Adéla 

 

 

Třída: MZ 2.C (dvouoborová třída 2.B + 2.C) 
Třídní učitel: Mgr. Michaela Kovářová 

Počet žáků celkem: 14, z toho chlapců: 6, dívek: 8 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. HAZUCHA Marek 8. MARKOVÁ Veronika 

2. HORÁČEK Michal 9. PŘIKLOPIL Vojtěch 

3. KMENTOVÁ Tereza 10. SEJKORA Jan 

4. KOŤAROVÁ Klára 11. ŠTYNDLOVÁ Tina 

5. KRÁL Jan 12. TLÁSKALOVÁ Anna 

6. KSEŇÁK Michal 13. UHLIARIKOVÁ Kristýna 

7. MACHÁČKOVÁ Sára 14. VTÍPILOVÁ Anna 

 

 

Třída: PS 2.V (večerní forma vzdělávání) 
Třídní učitel: Mgr. Miloslava Tmějová 

Počet žáků celkem: 20, z toho mužů: 3, žen: 17 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BULVOVÁ Hana 11. NOVOTNÁ Soňa 

2. ČERNÁ Radka 12. PAVLOVCOVÁ Kateřina 

3. ČÍHALOVÁ Daniela 13. PEICHLOVÁ Kateřina Helena 

4. FALTYSOVÁ Olga 14. PETIKOVÁ Natálie 

5. HOLCOVÁ Lucie 15. PETIKOVÁ Pavlína 

6. CHERNAVUSAV Roman  16. ŘEHÁKOVÁ Adéla 

7. CHYTIL Iren 17. ŠTĚRBOVÁ Apolena 

8. KRYŠTŮFKOVÁ Martina 18. ŠUSTROVÁ Lenka 

9. LEHEN Adrian 19. VORÁČOVÁ Tereza 

10. MIRONIDISOVÁ Lucie 20. ZAVŘELOVÁ Lucie 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    3377  

 

Třída: PS 3.A 
Třídní učitel: Mgr. Lada Marková 

Počet žáků celkem: 19, z toho chlapců: 0, dívek: 19 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. ADÁMKOVÁ Andrea 11. KRYSTLOVÁ Tereza 

2. DOSEDLOVÁ Eliška 12. MÁLKOVÁ Eliška 

3. FILIPOVÁ Natálie 13. SCHLOSSEROVÁ Zuzana 

4. FROLOVÁ Darja 14. STODOLOVÁ Veronika 

5. CHLÁDKOVÁ Kristýna 15. ŠKROCHOVÁ Tereza 

6. CHLUPOVÁ Lucie 16. ŠTEFANOVÁ Viktorie 

7. KLOUDOVÁ Markéta 17. ŠULAVOVÁ Kateřina 

8. KOBYLKOVÁ Natálie 18. VOMOČILOVÁ Kateřina 

9. KOHOUTKOVÁ Tereza 19. VYKOPALOVÁ Viktorie 

10. KROULÍKOVÁ Veronika   

 

 

Třída: PS 3.B 
Třídní učitel: Mgr. Martin Lipenský 

Počet žáků celkem: 18, z toho chlapců: 2, dívek: 16 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BAUEROVÁ Anežka 10. MĚSÍCOVÁ Kristýna 

2. BŘEŇ Adam 11. MUSILOVÁ Dorota 

3. GRUNDOVÁ Leona 12. PACHLOVÁ Sabina 

4. HOLEČKOVÁ Lucie 13. POLÁŠKOVÁ Karolína 

5. JANČÍKOVÁ Veronika 14. RESOVÁ Adéla 

6. JUNEK Jiří 15. RYBIČKOVÁ Nikola 

7. KOCOURKOVÁ Sabina 16. SKALOVÁ Veronika 

8. KOLAŘÍKOVÁ Jolana 17. ŠIMKOVÁ Natálie 

9. MATĚJKOVÁ Tereza 18. ŠIMONOVÁ Kristýna 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    3388  

 

Třída: MZ 3.C 
Třídní učitel: Mgr. Jaroslav Valach 

Počet žáků celkem: 21, z toho chlapců: 7, dívek: 14 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BEDNÁŘOVÁ Kateřina 12. JURČA Tomáš 

2. BEZUŠKO Daniel 13. KINCL Vojtěch 

3. BRISUDA Jakub 14. KOLÁŘOVÁ Tereza 

4. BŘEŇOVÁ Adéla 15. KŘÍBALOVÁ Veronika 

5. ČEJKOVÁ Lucie 16. MALCOVÁ Michaela 

6. GOTTWALD Petr 17. PRAVCOVÁ Nikol 

7. HANUŠ Richard 18. PRCHAL Petr 

8. HLOUŠKOVÁ Lýdie 19. RABOVÁ Nela 

9. CHARVÁTOVÁ Anna 20. ŘEHÁKOVÁ Natálie 

10. JÍLKOVÁ Markéta 21. ŠTANGLEROVÁ Martina 

11. JONÁŠOVÁ Laura   

 

 

Třída: PS 4.A 
Třídní učitel: Mgr. Eva Lustyková 

Počet žáků celkem: 20, z toho chlapců: 2, dívek: 18 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. ADÁMKOVÁ Veronika 11. KOLÁŘOVÁ Barbora 

2. BARÁKOVÁ Kristýna 12. KROULÍKOVÁ Kristýna 

3. BORUCHOVÁ Miluše 13. MATOUŠKOVÁ Jana 

4. BRÁZDOVÁ Kateřina 14. NEDOMLELOVÁ Edita 

5. DVOŘÁČEK Matyáš 15. OPÁLKOVÁ Adéla 

6. HÁJKOVÁ Nela 16. PECHANCOVÁ Aneta 

7. HÁNĚL Vítek 17. REJMANOVÁ Nikola 

8. HAVLÍKOVÁ Adéla 18. SMIRNOVA Alexandra 

9. HOLZEROVÁ Denisa 19. ŠVECOVÁ Anna 

10. KLEMENTOVÁ Karolína 20. TOMANOVÁ Veronika 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    3399  

 

Třída: PS 4.B 
Třídní učitel: Bc. Jana Pechancová 

Počet žáků celkem: 24, z toho chlapců: 3, dívek: 21 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BERGEROVÁ Vendula 13. PECHANCOVÁ Lucie 

2. BRUNCLÍKOVÁ Adéla 14. PÍRKOVÁ Nikola 

3. BRYCHTOVÁ Jana 15. POSPÍŠILOVÁ Adéla 

4. DOBROUCKÝ Matěj 16. PROKOPOVÁ Tereza 

5. FEJKUSOVÁ Tereza 17. PUNČOCHÁŘOVÁ Barbora 

6. GLUCHOVÁ Tereza Viktorie 18. RENÁTOVÁ Julie 

7. HROUZEK Matyáš 19. SEKANINOVÁ Hana 

8. JEDLIČKOVÁ Hana 20. ŠKRABALOVÁ Jana 

9. LUDVÍČEK Štěpán 21. TOPOLOVSKÁ Karolína 

10. MARKOVÁ Michaela 22. VALÁŠKOVÁ Kateřina 

11. PAPA Valentýna 23. VRÁNOVÁ Simona 

12. PAVLŮ Alena 24. VYMAZALOVÁ Pavla 

 

 

Třída: MZ 4.C 
Třídní učitel: Mgr. Libor Pavlík 

Počet žáků celkem: 17, z toho chlapců: 11, dívek: 6 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BRYCHTA Vojtěch 10. MACH Ondřej 

2. ČEREBOVÁ Natálie 11. MATIJKO Roman 

3. DOBRÝ Matěj 12. PELEŠKA Ondřej 

4. FUKSOVÁ Nela 13. ROUŠ Lukáš 

5. HÁJKOVÁ Michaela 14. SVOJANOVSKÝ Jiří 

6. HENSLOVÁ Šárka 15. ŠILAR Dominik Matouš 

7. HORÁKOVÁ Lucie 16. ŠTEGNER Marek 

8. JAGOB Michal 17. VÍCH Mikoláš 

9. KUČERKOVÁ Tereza   

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    4400  

 

MATURITNÍ ZKOUŠKY  

 

TERMÍNY MATURITNÍ ZKOUŠKY 

 
Jarní termín 

 společná část: 

didaktické testy    2. – 4.5.2022 

 

 profilová část: 

 písemná práce z ČJL    4. 4. 2022 

 písemná práce z ANJ    5. 4.2022 

praktická MZ      26. 4.  – 12. 5. 2022 

 ústní MZ     15. – 26. 5. 2022 

 

Podzimní termín 

 společná část: 

didaktické testy    1. – 2.9.2022 

 

 profilová část: 

 praktická MZ     1. 9. 2022 

 písemná práce z ANJ    7. 9. 2022 

ústní MZ     8. 9. 2022 

 
PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY 

 

Předsedové maturitních komisí v naší škole: 
PS 4.A: Mgr. Jindra Bartošová – Vyšší odborná škola a Střední škola zdravotnická a sociální, 

Ústí nad Orlicí, Smetanova 838 

PS 4.B: PhDr. Martina Wimmerová – Vyšší odborná škola a Střední škola zdravotnická 

a sociální, Ústí nad Orlicí, Smetanova 838 

MZ 4.C: Mgr. Ivana Dvořáková – Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Polička, s. r. o.  

 

Předsedové maturitních komisí vyslaní naší školou: 
Mgr. Zuzana Kršková – Vyšší odborná škola a Střední škola zdravotnická a sociální, Ústí nad 

Orlicí, Smetanova 838 

Mgr. Kateřina Klašková – Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Polička, s. r. o.  

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    4411  

 

VÝSLEDKY MATURITNÍ ZKOUŠKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 4.A maturitní zkouška 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Lustyková Eva 20 
z toho   dívek: 18 

chlapců:   2 
 
 

společná část - státní maturita 

Mgr. Bohuňovská Simona   -  -  -  -  - 20 0.000 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Kovářová Michaela 

Mgr. Koudelková Pavla 
  -  -  -  -  - 19 0.000 ANJ Anglický jazyk 

  -  -  -  -  -  1 0.000 MAT Matematika 

profilová část 

Mgr. Bohuňovská Simona   9  3  6  2  -  - 2.050 ČJL Český jazyk a literatura 
  -  -  -  -  -  - 0.000 ústní zkouška 

  -  -  -  -  -  - 0.000 písemná zkouška 
Mgr. Kovářová Michaela 

Mgr. Koudelková Pavla 
  5  4  4  6  -  - 2.579 ANJ Anglický jazyk 

  -  -  -  -  -  - 0.000 ústní zkouška 

  -  -  -  -  -  - 0.000 písemná zkouška 

  3  7  2  8  -  - 2.750 OŠE Ošetřovatelství 
  3  7  2  8  -  - 2.750 ústní zkouška 

Bc. Pechancová Jana 

Mgr. Hrouzková Lenka 

Mgr. Strnadová Irena 

Mgr. Lustyková Eva 

  4  7  4  5  -  - 2.500 OŠN Ošetřování nemocných 

  4  7  4  5  -  - 2.500 praktická zkouška 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    4422  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  N  U 

Přehled prospěchu třídy 4.B maturitní zkouška 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Bc. Pechancová Jana 23 
z toho   dívek: 21 

chlapců:   2 
 
 

společná část - státní maturita 

Mgr. Marková Lada   -  -  -  -  -  - 23 0.000 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Mlatečková Kamila 

Mgr. Marková Lada 
  -  -  -  -  -  2 20 0.000 ANJ Anglický jazyk 

  -  -  -  -  -  1  - 0.000 MAT Matematika 

profilová část 

Mgr. Marková Lada   3 11  3  6  -  -  - 2.522 ČJL Český jazyk a literatura 
  -  -  -  -  -  -  - 0.000 ústní zkouška 

  -  -  -  -  -  -  - 0.000 písemná zkouška 
Mgr. Mlatečková Kamila 

Mgr. Marková Lada 
  3  5  8  5  1  -  - 2.818 ANJ Anglický jazyk 

  -  -  -  -  -  -  - 0.000 ústní zkouška 

  -  -  -  -  -  -  - 0.000 písemná zkouška 

  7  4  6  6  -  -  - 2.478 OŠE Ošetřovatelství 
  7  4  6  6  -  -  - 2.478 ústní zkouška 

Bc. Pechancová Jana 

Mgr. Strnadová Irena 

Mgr. Hrouzková Lenka 

  3 10  7  3  -  -  - 2.435 OŠN Ošetřování nemocných 

  3 10  7  3  -  -  - 2.435 praktická zkouška 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    4433  

 

 

 

 

 

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  N  U 

Přehled prospěchu třídy 4.C maturitní zkouška 2022/23 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Pavlík Libor 18 
z toho   dívek:   6 

chlapců: 12 
 
 

společná část - státní maturita 

Mgr. Marková Lada   -  -  -  -  -  - 17 0.000 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Mlatečková Kamila 

Mgr. Marková Lada 
  -  -  -  -  -  1 16 0.000 ANJ Anglický jazyk 

profilová část 

Mgr. Marková Lada   2  3  8  3  1  -  - 2.882 ČJL Český jazyk a literatura 
  -  -  -  -  -  -  - 0.000 ústní zkouška 

  -  -  -  -  -  -  - 0.000 písemná zkouška 
Mgr. Mlatečková Kamila 

Mgr. Marková Lada 
  2  6  4  5  -  -  - 2.706 ANJ Anglický jazyk 

  -  -  -  -  -  -  - 0.000 ústní zkouška 

  -  -  -  -  -  -  - 0.000 písemná zkouška 
Mgr. Chovanec Petr, DiS. 

Mgr. Budigová Jolana 
  8  6  2  2  -  -  - 1.889 LMC Léčebné masáže-cvičení 

  8  6  2  2  -  -  - 1.889 praktická zkouška 

  5  5  5  3  -  -  - 2.333 TEM Teorie masáží 
  5  5  5  3  -  -  - 2.333 ústní zkouška 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    4444  

 

UMÍSTĚNÍ ABSOLVENTŮ ŠKOLY - DENNÍ FORMA VZDĚLÁVÁNÍ 

(ZÁŘÍ 2023) 

 

UMÍSTĚNÍ POČET PODÍL V % 

VŠ 9 15 % 

VOŠ 23 38 % 

jiné studium 3 5 % 

zaměstnání v oboru 13 22 % 

jiné zaměstnání 6 10 % 

nezjištěno  0 0 % 

ÚP 0 0 % 

maturitu nesložilo 6 10 % 

CELKEM 60 100 % 

 

 

 

PŘEHLED ÚSPĚŠNÝCH ABSOLVENTŮ 

 

 

 
 

 

 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    4455  

 

INFORMACE O ČINNOSTI ŠKOLNÍHO PORADENSKÉHO 

PRACOVIŠTĚ 

 

Zpráva o činnosti metodika prevence 

 

Oblast poskytování informací týkajících se zdravého životního stylu a rizikového chování 

u dětí a mládeže  

Metodička prevence se na počátku školního roku představila nastupujícím žákům, informovala je 

o možnosti řešit různorodé problémy s třídním učitelem, metodikem prevence, výchovným 

poradcem či kterýmkoliv z pedagogů, ke kterému budou mít důvěru.  

K důležitým preventivním akcím patří adaptační kurz pro první ročníky, který se uskutečnil 

v rekreačním zařízení Chaty Svojanov 7. – 9. 9. 2022. 

Začátkem října byl tradičně připraven ve spolupráci se SZÚ Praha preventivní program „Hrou 

proti AIDS“, kdy proškolení žáci formou „peer programu“ školí zábavnou formou své spolužáky 

z 1. ročníku a vyšších ročníků svitavských základních škol. Nově bylo vyškoleno 12 žáků 

(peerů) z 2. ročníku, kteří program moderovali. 

V průběhu listopadu a prosince byl realizován pro žáky 2. ročníku preventivní program „Před 

tabulí – za tabulí“, který vedly lektorky Krajského centra primární prevence Pardubického kraje. 

Jeho výstupy měly pozitivní dopad na třídní klima a posloužily i pedagogům pro zvýšení 

efektivity práce se třídou. 

Důležitou zpětnou vazbu pro vedení školy i všechny pedagogy představuje autoevaluační nástroj 

„Mapa školy“. Dotazníkové šetření proběhlo v únoru a v květnu byli s výsledkem šetření 

seznámeni pedagogové a ostatní zaměstnanci školy. 

 

Řešení rizikového chování 

Rizikové chování žáků se projednává ve výchovné komisi. Ta se ve školním roce 2022/23 sešla 

20 krát. Zabývala se zejména pozdním omlouváním absence, neomluvenou absencí a dalším 

porušením školního řádu. Závažnějším porušením školního řádu byly případy držení a užívání 

návykových látek (nikotinové sáčky). Jako nejzávažnější případ bylo řešeno zveřejnění 

videozáznamu na sociální síti s nevhodným chováním ke spolužákovi. Tyto případy byly řešeny 

ve 4 případech důtkou ředitele školy, dále sníženou známkou z chování - ve 3 případech druhým 

stupněm, ve 2 případech třetím stupněm. 

Škola je též zapojena do projektu města Svitavy „Systém včasné intervence“. Spolupracuje s 

krajským i okresním metodikem prevence, PPP, krizovým centrem J. J. Pestalozziho, komisí pro 

prevenci kriminality města Svitavy. Žáci školy se podíleli na programu komise pro prevenci 

kriminality „Mentorská asistence“. Po celý školní rok poskytovali pomoc při přípravě na 

vyučování žákům ze sociálně znevýhodněného prostředí. 

 

Kvalita mezilidských vztahů 

Úroveň mezilidských vztahů, přátelská atmosféra, otevřenost a vstřícnost, vzájemné 

respektování jsou ve škole na velmi dobré úrovni. Studenti mohou vznášet veškeré své 

připomínky k provoznímu, organizačnímu i personálnímu zajištění chodu školy na pravidelných 

žákovských radách (schůzky zástupců jednotlivých tříd s vedením školy) nebo ve schránce 

důvěry. Podněty ze strany žáků jsou projednávány na kolegiu a na pedagogických radách. 

Z doby distanční a hybridní výuky přetrvává možnost žáků komunikovat s pedagogy i vedením 

školy prostřednictvím online aplikace Teams.  

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    4466  

Poradenská činnost 

Rodičům byl v průběhu školního roku zajišťován informační servis především pomocí 

internetových stránek školy, kde je komplexní nabídka informací o škole, přehled konzultačních 

hodin vyučujících, jejich e-mailové adresy a telefonní kontakty. Aktuální informace byly 

distribuovány v informačním systému Bakaláři a v aplikaci MS Teams. Aktivity a dění ve škole 

jsou taktéž zveřejňovány na facebookových stránkách. 

Schůzky pro rodiče byly svolány dvakrát v průběhu školního roku. V červnu proběhlo setkání 

s žáky a rodiči budoucího 1. ročníku. 

 

Zpráva o činnost výchovného poradce 

 

Kariérové poradenství 

• individuální a skupinové poradenství studentům 4. ročníku o možnostech dalšího studia 

• individuální pomoc s výběrem přípravných kurzů na VŠ 

• pomoc při vyplňování přihlášek na VŠ a VOŠ 

• zprostředkování informací o pomaturitním studiu na VŠ a VOŠ 

• evidence studentů přihlášených k pomaturitnímu studiu 

• přehled absolventů  

• zprostředkování nabídek práce 

 

Spolupráce se základními a středními školami 

• spolupráce s výchovnými poradci ZŠ a SŠ 

• přehlídky středních škol 

 

Spolupráce s třídními učiteli a vyučujícími 

• zpracování podkladů pro sumární seznam žáků se specifickými vzdělávacími potřebami, 

nadaných, mimořádně nadaných a s nárokem na poskytování jazykové přípravy (seznam 

byl průběžně aktualizován a učitelé byli seznámeni s doporučeními PPP pro práci s žáky) 

• sledování adaptace žáků 1. ročníků na nové prostředí 

• řešení prospěchově neúspěšných žáků 

• řešení klimatu ve vybraných třídách - poradenská, metodická a konzultační pomoc 

třídním učitelům 

• podpora učitelů pro práci s žáky s odlišným mateřským jazykem 

• výchovné komise 

 

Práce s třídními kolektivy a s jednotlivci 

• vstupní informace o výchovném poradenství na škole pro žáky 1. ročníků 

• monitorování problémového chování 

• řešení studijní neúspěšnosti 

• řešení specifických vzdělávacích potřeb a doporučení návštěvy PPP 

• zprostředkování pomoci u odborníků – psycholog, PPP, SVP Alfa 

• konzultace podpůrných opatření s PPP 

• tvorba a vyhodnocení IVP pro žákyni 2. ročníku s odlišným mateřským jazykem 

 

• 1. roč.: adaptační kurz, zapojení do programu Mentorská asistence   

• 2. roč.: zapojení do programu Mentorská asistence, program Před tabulí za tabulí (klima 

třídy) 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    4477  

• 3. roč.: zapojení do programu Mentorská asistence 

• 4. roč.: prezentace Kam po maturitě  

  přihlášky na VŠ a VOŠ 

 

Spolupráce s rodičovskou veřejností 

• vstupní informace o činnosti VP 

• informace o adaptačním kurzu pro 1. ročníky 

• nabídka screeningových jednorázových testů na návykové látky 

• individuální konzultace 

• doporučení návštěvy PPP v jednotlivých případech 

• seznámení s PLPP a Doporučení ŠPZ 

• konzultační hodiny 

• spolupráce na tvorbě IVP 

 

Spolupráce s mimoškolními institucemi 

• PPP ve Svitavách  

• PPP v Ústí n. Orlicí  

• SVP Alfa Svitavy 

• SVČ Tramtáryje 

• Okresní soud ve Svitavách 

• Krizové centrum J. J. Pestalozziho 

• Probační a mediační služba Svitavy 

• Bonanza 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    4488  

 

DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
 

1) Individuální vzdělávání  

 

• management školy 

➢ PhDr. Radim Dřímal, ředitel 

Mezinárodní konference Asociace zdravotnických škol ČR (NCONZO Brno) 

Odborný seminář k aktuálním otázkám zdravotnického školství (MŠMT Praha) 

➢ Mgr. Jana Brixová, výchovná poradkyně 

Seminář „Systém bezplatné jazykové podpory na SŠ“ (NPI ČR, online) 

Seminář „Diskuzní setkání na podporu pedagogů vzdělávajících děti/žáky – cizince“ 

(NPI ČR, online) 

Seminář „ Žák s OMJ – jak použít pedagogickou diagnostiku a vytvořit plán pedagogické 

podpory (NPI ČR, online) 

On-line setkání výchovných poradců (PPP Ústí nad Orlicí) 

Webinář „Jak na přijímací pohovor na SŠ – legislativní rámec a příklady dobré praxe“ 

(NPI ČR) 

Webinář k podpoře začínajících učitelů (NPI ČR) 

Webinář „Sebepoškozování a sebevražedné jednání u dospívajících“ (NPI ČR) 

Konference – Cesty kariérového poradenství II (CCV Pardubice, Hotel Jezerka Seč) 

➢ Mgr. Zuzana Kršková, metodička prevence 

On-line setkání metodiků prevence (PPP Ústí nad Orlicí) – 4 setkání 

VI. ročník odborné konference „Bezpečné klima ve školách Pardubického kraje“ 

(Krajský úřad Pardubického kraje) 

 

• učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů 

➢ Mgr. Martin Lipenský 

Tematické setkání "Digitální kompetence a leadership" – dva semináře (Krajský úřad 

Pardubického kraje)  

➢ Mgr. Jaroslav Valach 

Tematické setkání "Finanční gramotnost pro střední školy 1. a 2. díl" (Krajský úřad 

Pardubického kraje)  

 

• učitelé odborných předmětů 

➢ Mgr. Marie Štarhová, Mgr. Miloslava Tmějová 

XIII. Odborná konference VOŠ a SŠZS Ústí nad Orlicí  

➢ Mgr. Zuzana Kršková, Mgr. Eva Lustyková, Bc. Jana Pechancová, Mgr. Miloslava 

Tmějová 

Seminář „Novinky v první pomoci“ (ZZS PK Pardubice) 

➢ Mgr. Irena Strnadová, Mgr. Miloslava Tmějová, Bc. Veronika Vykydalová 

IV. Ortopedicko-traumatologický kongres v Litomyšli (Nemocnice Pardubického kraje, 

a.s. – pracoviště Litomyšlská nemocnice) 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    4499  

2) Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů 

➢ Mgr. Irena Strnadová  

Magisterský studijní program Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého 

v Olomouci, obor Intenzivní péče v porodní asistenci – 2. ročník 

➢ Bc. Veronika Vykydalová 

Studium pedagogiky podle § 22, odst. 1, písm. a) zákona č. 563/2004 Sb. (NPI ČR, 

pracoviště Brno) 

➢ Mgr. Petr Zobač 

Rozšiřující studium učitelství chemie pro 2. stupeň ZŠ (Přírodovědecká fakulta 

Univerzity Hradec Králové) – 1. ročník 

 

Všichni zaměstnanci školy absolvovali periodické školení v oblasti BOZ a požární ochrany. 

Odborné učitelky byly proškoleny také bezpečnostním technikem Nemocnice Pardubického 

kraje, a.s.  – Svitavská nemocnice. Všichni zaměstnanci – nezdravotníci absolvovali školení 

první pomoci s praktickým nácvikem. Provozní zaměstnanci školy byli seznámeni se 

zacházením s chemickými látkami a přípravky. Pracovnice školní jídelny absolvovaly školení 

hygienického minima pro provozy veřejného stravování. 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    5500  

AKTIVITY ŠKOLY, PREZENTACE ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI 

 

ZÁŘÍ 

• Adaptační kurz Svojanov u Mor. Třebové – 1. ročník 

• Projekt „Kuchyně našich babiček“ Kojetín  

• Přehlídka SŠ Rychnov nad Kněžnou 

 

ŘÍJEN 

• Projekt „Hrou proti AIDS“ – vybraní žáci 

• Literárně historická exkurze do Prahy – 4. ročník 

• Sbírka „Bílá pastelka“ – vybraní žáci 

• Přehlídka SŠ „Schola Bohemia“ Pardubice 

• Přehlídka SŠ Česká Třebová 

• Přehlídka SŠ Chrudim 

• Přehlídka SŠ Svitavy 

• Den krajského zdravotnictví (FZS UPCE Pardubice) – 4. ročník 

• Zahájení kvalifikačního kurzu „Sanitář“ 

 

LISTOPAD 

• Preventivní program PPP Ústí nad Orlicí „Před tabulí, za tabulí“ – 2. ročník 

• Svitavská středoškolská liga – basketbal – vybraní žáci 

• Odborná exkurze do Lázní Luhačovice – MZ 4.C 

• Program „Nicholas Winton – síla lidskosti“ – 1. a 2. ročníky 

• „Zdravohrátky“ – akce na podporu studia ve zdravotnických školách 

• Přehlídka SŠ Hradec Králové 

• Přehlídka SŠ „Parádní kraj“ Pardubice 

• Okresní kolo středních škol v basketbalu  

 

PROSINEC 

• Závěrečné zkoušky kvalifikačního kurzu „Sanitář“ 

• Filmové představení „Top Gun: Maverick“ – všechny třídy 

 

LEDEN 

• Projektový den pro ZŠ Riegrova a ZŠ Felberova (projekt I-KAP II) 

 

ÚNOR 

• „Přijímačky nanečisto“ pro uchazeče o studium 

• Anglické divadelní představení – 1. a 2. ročníky 

• Svitavská středoškolská liga – volejbal – vybraní žáci 

• Zážitkový seminář Tyfloservis – 4. ročník 

• Zahájení projektu „STOP násilí ve školách“ – kurz sebeobrany – 1. a 3. ročníky 

 

BŘEZEN  

• Školní kolo „Psychologické olympiády“ – vybraní žáci 2. a 3. ročníku 

• Přípravný kurz k přijímacím zkouškám pro uchazeče o studium 

• Okresní kolo středních škol v silovém čtyřboji v Moravské Třebové – vybraní žáci 

• Regionální kolo „Psychologické olympiády“ v SZŠ Svitavy – vybraní žáci 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    5511  

• Regionální matematická soutěž v Ústí nad Orlicí – vybraní žáci 

 

DUBEN  

• Historická exkurze do Institutu Paměti národa v Pardubicích – 2. ročník 

• Projektový den „W. Shakespeare“ – 1. ročník 

• Literární exkurze do Žďáru nad Sázavou – 1. ročník 

• Regionální florbalový turnaj zdravotnických škol ve Svitavách – vybraní žáci 

• Svitavská středoškolská liga – fotbal – vybraní žáci 

• Workshop „Objev v sobě podnikatele“ – P-PINK – PS 2.A a MZ 2.C 

• „Poslední zvonění“ - 4. ročník 

 

KVĚTEN 

• Projekt a sbírka „Den pro Nelču“ – MZ 2.C 

• Workshop „SOFT SKILLS aneb člověk mezi lidmi“ – P-PINK – PS 2.A 

• Literárně historická exkurze do Pardubic – PS 3.A 

• Návštěva Legiovlaku – 1. ročník 

• První pomoc pro ZŠ Felberova – vybraní žáci 2. ročníku 

• Akce „Den dobrovolnictví“ – 1. ročník 

• Odborná exkurze do Hamzovy odborné léčebny pro děti a dospělé v Luži – třída MZ 3.C 

• Slavnostní předání maturitních vysvědčení – Ottendorferův dům 

 

ČERVEN 

• Historická exkurze do Institutu Paměti národa v Brně – 1.  

• Sportovně turistický kurz Mladočov – 2. ročník 

• Vyhlášení ankety „Žák/student města Svitavy“ – Jakub Brisuda (MZ 2.C) 

• Školní výlety a exkurze – 1. – 3. ročník 

• Sportovní den – 1. – 3. ročník  

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    5522  

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ 

ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ 

 

V listopadu 2022 proběhlo inspekční zjišťování České školní inspekce. Na základě Inspekční 

zprávy č.j. ČŠIE-1682/22-E a Protokolu o kontrole čj. ČŠIE-1683/22-E konstatujeme, že SZŠ 

Svitavy byla ze strany kontrolního orgánu hodnocena velmi dobře. Inspekční zprávu 

zveřejňujeme v příloze této Výroční zprávy. 

 

 

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH KONTROLNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ 

ZŘIZOVATELEM ŠKOLY 

 

Ve školním roce 2022/23 se neuskutečnila kontrola zřizovatele školy. 

 

 

ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH 

A MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ 

 

V období školního roku 2022/23 nebyla škola zapojena do rozvojových a mezinárodních 

programů. 

 

 

ÚDAJE O ZAPOJENÍ DO PROJEKTŮ A GRANTŮ 

 

Projekt Na cestě V 

 

Ve školním roce 2022/23 SZŠ Svitavy podala žádost o podporu projektu zjednodušeného 

financování Na cestě V. Jednalo se o projekt spolufinancovaný Evropskou unií a státním 

rozpočtem České republiky v programu MŠMT „Šablony pro SŠ a VOŠ v programu Jan Amos 

Komenský“.  

Projekt byl podpořen a byla zahájena realizace v oblasti kariérového poradenství, spolupráci 

školy se zaměstnavateli a v oblasti vzdělávání pracovníků školy. 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    5533  

ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V RÁMCI 

CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ 

 

Akreditovaný kvalifikační kurz Sanitář 

 

Akreditaci udělilo Ministerstvo zdravotnictví České republiky. 

Po úspěšném vykonání závěrečné zkoušky absolvent obdrží osvědčení o získání odborné 

způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem. Teoretická výuka 

probíhá v učebnách SZŠ Svitavy. Praktická výuka se uskutečňuje ve smluvním zdravotnickém 

zařízení – Svitavské nemocnici. 

Kurz Sanitář byl realizován v 1. pololetí školního roku. Závěrečné zkoušky složilo 23 

frekventantů. 

 

Kurz Sportovní masáž 

 

Cílem kurzu je vybavit absolventa vědomostmi a dovednostmi pro provádění masérských 

a regeneračních služeb. Absolvent najde uplatnění jako sportovní nebo rekondiční masér 

v regeneračních a sportovních centrech, lázních, fitness centrech apod. Výuka probíhá 

v odborných učebnách SZŠ Svitavy.  

Kurz probíhal v průběhu školního roku. Kurz absolvovalo 13 frekventantů. 

 

Autorizace pro profesní kvalifikaci 

 

Škola je autorizovanou osobou pro profesní kvalifikaci Sportovní masáž (69-037-M) na základě 

rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. 

Zkoušky pro získání profesní kvalifikace úspěšně vykonalo 13 absolventů kurzu Sportovní 

masáž. 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    5544  

ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S ODBOROVÝMI ORGANIZACEMI, 

ORGANIZACEMI ZAMĚSTNAVATELŮ A DALŠÍMI PARTNERY PŘI 

PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Škola spolupracuje s partnerskými organizacemi zejména v oblasti odborné složky vzdělávání. 

Praktické vyučování oboru Praktická sestra a Masér ve zdravotnictví se uskutečňuje v organizaci 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. – pracoviště Svitavská nemocnice a Litomyšlská nemocnice. 

Dalším tradičním spolupracujícím zařízením je Dětské centrum Svitavy. Odborná praxe 3. 

ročníku v délce čtyř týdnů probíhá také v Nemocnici následné péče Moravská Třebová.  

Praktické vyučování oboru Masér ve zdravotnictví se uskutečňuje také na pracovištích privátních 

rehabilitací REHIZ, s.r.o. Svitavy, Rehabilitace Anička, s.r.o. Svitavy a Fitcentrum Fila 

Litomyšl. 

Odborná praxe masérů v délce čtyř týdnů se uskutečňuje také v dalších rehabilitačních 

a lázeňských zařízeních v Pardubickém kraji i dalších místech podle bydliště žáků. 

 

Odborová organizace není ve škole zřízena.  

 

Škola není členem organizací zaměstnavatelů. 

 

Škola je členem Asociace zdravotnických škol České republiky. Ředitel školy je členem správní 

rady asociace jako delegát za Pardubický kraj. 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    5555  

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY ZA ROK 2022 

 

 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    5566  

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    5577  

 

 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    5588  

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    5599  

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI V OBLASTI POSKYTOVÁNÍ 

INFORMACÍ 

 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    6600  

  

 

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA – PŘÍLOHA Č.1 

 
Třída PS 1A -  třídní učitelka Mgr. Andrea Pogodová 

 

 
Třída PS 1.B a MZ 1.C -  třídní učitelka Mgr. Simona Bohuňovská 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    6611  

 
Třída PS 2A - třídní učitelka Mgr. Kamila Mlatečková 

 

 
Třída 2.B a 2.C – třídní učitelka Mgr. Michaela Kovářová 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    6622  

 
Třída PS 2.V – třídní učitelka Mgr. Miloslava Tmějová 

 

 
Třída PS 3.A – třídní učitelka Mgr. Lada Marková 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    6633  

 
Třída PS 3.B – třídní učitel Mgr. Martin Lipenský 

 

 
Třída MZ 3.C – třídní učitel Mgr. Jaroslav Valach 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    6644  

 
Třída PS 4.A – třídní učitelka Mgr. Eva Lustyková 

 

 
Třída PS 4.B – třídní učitelka Bc. Jana Pechancová 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    6655  

 
Třída MZ 4.C – třídní učitel Mgr. Libor Pavlík 

 

 
Zaměstnanci SZŠ Svitavy 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    6666  

 

 
 

Ústní maturitní zkoušky PS 4.A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ústní maturitní zkoušky PS 2.B 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    6677  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ústní maturitní zkoušky MZ 4.C 

 

 

 
 

Jakub Brisuda, žák roku města Svitavy za SZŠ, MZ 2.C 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    6688  

INSPEKČNÍ ZPRÁVA – PŘÍLOHA Č. 2 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    6699  

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    7700  

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    7711  

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    7722  

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    7733  

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    7744  

 
 

 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

                              VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22002222//2233    7755  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva neprošla redakční ani jazykovou úpravou 

 

 

 

 

Na základě podkladů pracovníků školy sestavil a předkládá PhDr. Radim Dřímal, ředitel školy 

 

 

________________________ 

 

 

 

Výroční zprávu schválila školská rada dne 9. října 2023  

 

 

Mgr. Simona Bohuňovská: ________________________ 

 

Mgr. Aneta Kačmariková, MPA: ________________________ 

 

Marcela Kloudová: ________________________ 

 


